
Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

1/75 2026-02-22 18:09:35

Befejezési idő: 13:50

Befejezési idő: 13:55

Befejezési idő: 13:59

Befejezési idő: 14:03

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  13:50  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 4 7.07 PB Q

2 Bede Brendon 2008 PVSK 6 7.11 PB q

3 Nagy-Horváth Csaba 2007 Vasas 5 7.23 PB q

4 Szép Ábel 2008 BHSE 7 7.42 PB

5 Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC 8 7.47 =PB

6 Vattai Alen 2008 DSC-SI 3 7.50

Szél: 0.0

2. Futam  13:54  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Péter László 2007 MTK Budapest 4 7.03 Q

2 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 6 7.11 PB q

3 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 5 7.17 PB q

4 Szabó Levente 2007 UTE 3 7.24 PB q

5 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 7 7.50

6 Balogh Ágoston 2008 DVTK 8 7.52

Szél: 0.0

3. Futam  13:58  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 6 7.08 Q

2 Kis Roland 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 7.17 q

3 Horváth-Szabados Máté 2008 Dobó SE 5 7.22 PB q

4 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 3 7.36 q

5 Túri Gábor 2008 KARC 8 7.37 PB q

6 Csőgör Ádám 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 7.55

7 Suhajda Hunor 2008 KARC 2 7.85 PB

Szél: 0.0

4. Futam  14:02  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 6.93 Q

2 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 7.22 PB q

3 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 8 7.34 PB q

4 Varga Botond 2007 ARAK 5 7.40 q

5 Velenczei Balázs Gergő 2008 UTE 6 7.46

6 Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 7.48 PB

7 Endrényi Bálint 2008 BSC 2 7.58

Szél: 0.0

Férfi 60 méter – A-B Döntő
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Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 15:16

A bajnok edzője Varga Ádám.

A Döntő  15:20  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 6.84 PB

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 6.97 PB

3 Péter László 2007 MTK Budapest 5 7.01 PB

4 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 6 7.08

5 Kis Roland 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 7.10 PB

5 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 7.10 PB

7 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 7 7.14

8 Bede Brendon 2008 PVSK 8 7.19

Szél: 0.0

B Döntő  15:15  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth-Szabados Máté 2008 Dobó SE 6 7.19 PB

2 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 4 7.19 PB

3 Szabó Levente 2007 UTE 3 7.23 PB

4 Nagy-Horváth Csaba 2007 Vasas 5 7.30

5 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 8 7.32 PB

6 Varga Botond 2007 ARAK 1 7.33

7 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 7 7.34 =PB

8 Túri Gábor 2008 KARC 2 7.37 =PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 13:52

Befejezési idő: 14:32

JUNIOR - U20

A bajnok edzője Varga Ádám.

Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 22.26 1

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 22.53 1

3 Korányi Boldizsár 2008 BHSE 22.66 2

4 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 22.66 3

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 22.72 3

6 Péter László 2007 MTK Budapest 22.77 2

7 Kertész-Farkas Áron 2008 A-Plast Ikarus BSE 22.85 1

8 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 22.89 3

9 Horváth-Szabados Máté 2008 Dobó SE 23.00 2

10 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 23.14 2

11 Bede Brendon 2008 PVSK 23.18 3

12 Varga Botond 2007 ARAK 23.20 3

13 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 23.23 1

14 Skoumal Zalán 2008 ARAK 23.23 4

15 Túri Gábor 2008 KARC 23.57 4

16 Szép Ábel 2008 BHSE 23.66 4

17 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 23.70 4

18 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 23.78 5

19 Vastag Bálint 2008 A-Plast Ikarus BSE 24.48 5

20 Balogh Ágoston 2008 DVTK 24.57 4

21 Csőgör Ádám 2007 Szekszárdi Sportközpont 25.12 5

22 Suhajda Hunor 2008 KARC 25.88 5

23 Papp Krisztián 2008 Tempo-Aqua 27.93 5

Szabó Levente 2007 UTE DNF 2

1. Futam  14:20  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 22.26

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 6 22.53

3 Kertész-Farkas Áron 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 22.85

4 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 3 23.23

Szél: 0.0

2. Futam  14:24  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Korányi Boldizsár 2008 BHSE 6 22.66

2 Péter László 2007 MTK Budapest 5 22.77

3 Horváth-Szabados Máté 2008 Dobó SE 4 23.00

4 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 2 23.14

Szabó Levente 2007 UTE 3 DNF

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 14:36

Befejezési idő: 14:40

Befejezési idő: 14:44

3. Futam  14:28  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 5 22.66

2 Bujdosó Géza 2008 UTE 4 22.72

3 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 3 22.89

4 Bede Brendon 2008 PVSK 2 23.18

5 Varga Botond 2007 ARAK 6 23.20

Szél: 0.0

4. Futam  14:32  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Skoumal Zalán 2008 ARAK 5 23.23

2 Túri Gábor 2008 KARC 4 23.57

3 Szép Ábel 2008 BHSE 6 23.66

4 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 3 23.70

5 Balogh Ágoston 2008 DVTK 2 24.57

Szél: 0.0

5. Futam  14:36  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 5 23.78

2 Vastag Bálint 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 24.48

3 Csőgör Ádám 2007 Szekszárdi Sportközpont 2 25.12

4 Suhajda Hunor 2008 KARC 3 25.88

5 Papp Krisztián 2008 Tempo-Aqua 4 27.93

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

A bajnok edzője Hajdú Sándor.

Befejezési idő: 18:26

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:35

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 783 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 49.95 1

2 692 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 49.95 1

3 553 Bujdosó Géza 2008 UTE 50.34 1

4 837 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 50.58 2

5 796 Kertész-Farkas Áron 2008 A-Plast Ikarus BSE 50.73 1

6 561 Korányi Boldizsár 2008 BHSE 50.74 3

7 798 Furda Botond 2007 SVSE 50.84 3

8 782 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 50.91 3

9 789 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 51.22 2

10 543 Skoumal Zalán 2008 ARAK 51.25 2

11 578 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 51.81 4

12 596 Rabata Bence 2008 TFSE 52.02 3

13 552 Csányi Pál 2008 UTE 52.30 2

14 835 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 52.31 4

15 595 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 53.02 4

16 826 Tábi Bence 2007 GYAK 53.34 5

17 840 Vastag Bálint 2008 A-Plast Ikarus BSE 54.06 4

18 542 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 54.12 5

19 479 Bátai Soma 2008 Vasas 56.22 5

1. Futam  18:15  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 783 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 6 49.95

2 692 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 5 49.95

3 553 Bujdosó Géza 2008 UTE 4 50.34

4 796 Kertész-Farkas Áron 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 50.73

2. Futam  18:19  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 837 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 6 50.58

2 789 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 3 51.22

3 543 Skoumal Zalán 2008 ARAK 5 51.25

4 552 Csányi Pál 2008 UTE 4 52.30

3. Futam  18:23  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 561 Korányi Boldizsár 2008 BHSE 5 50.74

2 798 Furda Botond 2007 SVSE 3 50.84

3 782 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 6 50.91

4 596 Rabata Bence 2008 TFSE 4 52.02
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Befejezési idő: 18:40

Befejezési idő: 18:43

4. Futam  18:27  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 578 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 6 51.81

2 835 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 52.31

3 595 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 4 53.02

4 840 Vastag Bálint 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 54.06

5. Futam  18:31  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 826 Tábi Bence 2007 GYAK 5 53.34

2 542 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 4 54.12

3 479 Bátai Soma 2008 Vasas 6 56.22
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JUNIOR - U20

A bajnok edzői Szemán János és Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 13:40

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 798 Furda Botond 2007 SVSE 1:52.76 2

2 846 Gondos Árpád 2007 FTC 1:54.97 2

3 550 Veres Patrik László 2008 UTE 1:56.49 2

4 847 Takács András 2007 FTC 1:56.54 2

5 782 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1:58.60 2

6 580 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 1:59.16 2

7 852 Tábi Bence 2007 GYAK 1:59.73 1

8 542 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 2:01.56 1

9 576 Mezei Dániel 2008 DSC-SI 2:04.54 1

10 559 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2:04.98 1

1. Futam  

13:30  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 852 Tábi Bence 2007 GYAK 3 1:59.73

2 542 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 4 2:01.56

3 576 Mezei Dániel 2008 DSC-SI 1 2:04.54

4 559 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2 2:04.98

2. Futam  13:37  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 798 Furda Botond 2007 SVSE 5 1:52.76

2 846 Gondos Árpád 2007 FTC 6 1:54.97

3 550 Veres Patrik László 2008 UTE 3 1:56.49

4 847 Takács András 2007 FTC 2 1:56.54

5 782 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 4 1:58.60

6 580 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 1 1:59.16
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:09A bajnok edzője Kazi Tamás.

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 17:00  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 762 Gondos Árpád 2007 FTC 2 4:10.11

2 824 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 14 4:11.52

3 540 Turzó Sámuel 2007 ARAK 5 4:12.92

4 690 Illés László 2008 Margitszigeti AC 1 4:14.77

5 827 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 8 4:14.78

6 773 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 9 4:17.58

7 580 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 11 4:20.27

8 581 Németh Márton 2007 Győri Atlétikai Club 3 4:20.49

9 599 Pocsai Levente 2007 DVTK 12 4:24.97

10 763 Takács András 2007 FTC 10 4:27.52

11 559 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 13 4:29.48

12 560 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE 6 4:29.71

13 576 Mezei Dániel 2008 DSC-SI 7 4:31.29

14 833 Imre László 2007 SZKHSE 4 4:32.88

550 Veres Patrik László 2008 UTE 15 DNF
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:54A bajnok edzője Szőke Gergő.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 16:40  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 701 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 8:27.88

2 690 Illés László 2008 Margitszigeti AC 3 8:47.08

3 702 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 11 8:49.01

4 827 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 1 8:54.16

5 824 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 10 9:00.83

6 581 Németh Márton 2007 Győri Atlétikai Club 7 9:03.99

7 773 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 12 9:08.07

8 854 Árvay Csongor 2007 BEAC 9 9:16.39

9 599 Pocsai Levente 2007 DVTK 6 9:28.54

10 540 Turzó Sámuel 2007 ARAK 2 9:32.60

11 708 Kiss Ágoston 2008 MATE - GEAC 4 9:44.54

12 705 Kladiva-Farkas Emil 2008 Tempo-Aqua 8 10:28.79
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Befejezési idő: 11:07

Befejezési idő: 12:09

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A bajnok edzői Farkas Roland István, Kiss Dániel János, Böndör Dániel János és Baumgartner Eszter Katalin.

Férfi 60 méter gát (0.99) – Előfutam

 11:05  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 7.85 q

2 Kis Roland 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 8.15 q

3 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 8.19 q

4 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 7 8.49 q

5 Till Erik 2008 VEDAC 6 8.63 q

6 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 8 8.81 q

7 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 5 27.37 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát (0.99) – Döntő

 12:05  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 7.89

2 Kis Roland 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 8.09

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 2 8.18

4 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 6 8.29

5 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 3 8.31

6 Till Erik 2008 VEDAC 7 8.57

7 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 8 8.58

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:28A bajnok edzője Körös András.

Férfi Magasugrás – Döntő

 15:45  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zombori Ákos Ferenc 2007 A-Plast Ikarus BSE 6 1.97 SB

2 Ágoston Illés 2007 ARAK 8 1.93

3 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 4 1.89

4 Ticz Ádám Zsombor 2007 VEDAC 3 1.89 SB

5 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 1 1.80 =PB

6 Sebi Bence 2008 NYSC 5 1.75 PB

7 Bozó Bálint 2008 EVSI 7 1.75 =PB

8 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 2 1.75 PB

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.93 1.97 2.01 2.04 2.07 2.10 2.12

Zombori Ákos Ferenc - - - o o o o x--

Ágoston Illés - - o o o xxo x- xx

Czímer Dávid - o o xo o xxx

Ticz Ádám Zsombor - - o - xxo xxx

Mátyus Vince o xo xxo xxx

Sebi Bence - o xxx

Bozó Bálint o xo xxx

Kovács Levente László o xxo xxx
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:50A bajnok edzője Balogh László.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:10  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Nándor 2008 UTE 7 4.82 SB

2 Fábián Áron 2007 Békéscsabai AC 4 4.62 PB

3 Simon Bence 2007 MMAC 3 4.22 =PB

4 Németh Áron 2008 MTK Budapest 1 4.12 PB

5 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 2 3.92

6 Regős Ábel 2008 Biatorbágyi Sport Club SE 5 3.82 PB

Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 6 NH

Atléta 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52 4.62 4.72 4.82 4.92 5.02 5.12

Balogh Nándor - - - - - - - - - - - o - o o - xx

Fábián Áron - - - - - - o - o o o o xo xxx

Simon Bence - - - - - o xxo o xxo xxx

Németh Áron - - - o o o o o xxx

Zemen Zalán - - - - xxo o xxx

Regős Ábel - o xo o xo xxx

Etter Bertalan - - - - - - - - - - - xxx
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:45A bajnok edzője Putsayné Völgyi Erzsébet.

Férfi Távolugrás – Döntő

 17:50  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Putsay Bence 2007 PVSK 9 0.0 7.09

2 Mester Zalán Lajos 2007 BHSE 3 0.0 6.92 PB

3 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 7 0.0 6.76 PB

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 8 0.0 6.61 PB

5 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 5 0.0 6.43 PB

6 Bozó Bálint 2008 EVSI 2 0.0 6.27 PB

7 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 1 0.0 6.25

8 Kontha Csanád 2008 FTC 6 0.0 6.24 PB

Bacsa Gergő 2008 Szegedi RSC 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Putsay Bence 4.95 (0.0) 7.09 (0.0) x (0.0) 7.09 (0.0) 5.02 (0.0) 7.04 (0.0)

Mester Zalán Lajos 6.55 (0.0) 3.97 (0.0) 6.92 (0.0) 4.51 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Karikás Máté 6.50 (0.0) 6.55 (0.0) 6.65 (0.0) 6.61 (0.0) 6.59 (0.0) 6.76 (0.0)

Kapuy Ádám x (0.0) x (0.0) 6.61 (0.0) x (0.0) 6.60 (0.0) x (0.0)

Farkas Vince László x (0.0) 6.11 (0.0) x (0.0) 5.99 (0.0) 6.43 (0.0) x (0.0)

Bozó Bálint 6.08 (0.0) x (0.0) 6.27 (0.0) 5.88 (0.0) x (0.0) 5.95 (0.0)

Tatai Bulcsú Bendegúz 6.22 (0.0) 6.19 (0.0) x (0.0) 6.24 (0.0) 6.25 (0.0) x (0.0)

Kontha Csanád 5.66 (0.0) 5.81 (0.0) x (0.0) 6.19 (0.0) 6.24 (0.0) x (0.0)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:32

Férfi Hármasugrás – Döntő

 11:50  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 2 0.0 14.42 PB

2 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 3 0.0 13.76 PB

3 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 1 0.0 13.07

4 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 5 0.0 12.84

5 Kontha Csanád 2008 FTC 6 0.0 12.69

Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Karikás Máté 13.82 (0.0) x (0.0) 14.19 (0.0) 13.69 (0.0) 14.06 (0.0) 14.42 (0.0)

Mátyus Vince 13.21 (0.0) 13.67 (0.0) 13.58 (0.0) 13.52 (0.0) 13.55 (0.0) 13.76 (0.0)

Pintér Lóránt 13.07 (0.0) x (0.0) 12.99 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0)

Tatai Bulcsú Bendegúz 12.59 (0.0) 12.84 (0.0) 11.80 (0.0) 12.50 (0.0) 12.76 (0.0) x (0.0)

Kontha Csanád 12.69 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:45A bajnok edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:10  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bódis Marcell 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 15.45

2 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 15.32 PB

3 Mihály Levente 2008 SZVSE 5 14.90

4 Erdős Arnold 2008 Győri Atlétikai Club 9 14.78 PB

5 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 4 14.55 PB

6 Beke Zétény 2007 Dobó SE 7 14.55 SB

7 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 12 14.50

8 Tompa Péter 2008 NYSC 10 14.42 PB

9 Besenyei Márk Noel 2008 A-Plast Ikarus BSE 11 12.27

10 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 2 12.05 PB

11 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 11.88 PB

12 Dajnics Bence 2007 NYSC 13 11.79 PB

13 Mátyás Gergő 2008 VEDAC 8 10.69 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bódis Marcell 14.92 14.78 x 15.20 15.45 15.37

Kovács Lőrinc 14.96 x 14.12 x 14.55 15.32

Mihály Levente 13.36 x 14.90 x x x

Erdős Arnold 14.31 14.78 x 14.60 14.40 x

Máger Botond László 13.68 14.55 x 14.13 14.24 14.22

Beke Zétény x 14.12 x 14.55 14.04 x

Wágner Ádám Bence 14.06 14.50 x 14.13 x x

Tompa Péter 13.29 14.42 13.68 14.05 x x

Besenyei Márk Noel 12.27 12.17 x

Ádám Attila x 11.19 12.05

Keller Levente 11.88 x 11.71

Dajnics Bence 11.50 x 11.79

Mátyás Gergő 10.51 10.49 10.69
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:06A bajnok edzője Őze Tibor.

Férfi 5000 méter gyaloglás rövidpálya – Időfutam

 12:40  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 953 Szónok Dániel 2008 ARAK 2 23:40.56

2 952 Pőcze Jákob 2007 ARAK 1 24:54.98
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:22

A bajnok csapat edzői Baumgartner Eszter Katalin, Böndör Dániel János, Farkas Roland István, Kiss Dániel János és Kószás
Kriszta.

Férfi 4x200 méter rövidpálya – Időfutam

 17:20  2. nap – 2026-02-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 43/1 Csete Hunor 2007

43/2 Takács Levente 2008

43/3 Kapuy Ádám 2008

43/4 Zemen Zalán 2007

Győri Atlétikai Club 6 1:31.50

2 UTE 60/1 Bujdosó Géza 2008

60/2 Csányi Pál 2008

60/3 Velenczei Balázs Gergő 2008

60/4 Veres Patrik László 2008

UTE 3 1:31.63

3 ARAK 62/1 Varga Botond 2007

62/2 Skoumal Zalán 2008

62/3 Tölgyesi Zénó Benedek 2008

62/4 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007

ARAK 4 1:31.99

4 A-Plast Ikarus BSE 35/1 Kis Roland 2008

35/2 Hechst Bence 2008

35/3 Kertész-Farkas Áron 2008

35/4 Kasza Bence 2008

A-Plast Ikarus BSE 5 1:32.53
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Befejezési idő: 14:41

Befejezési idő: 14:46

Befejezési idő: 14:49

Befejezési idő: 14:54

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  14:40  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mohácsi Réka 2007 FTC 3 7.80 PB Q

2 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 4 7.86 PB q

3 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 6 7.96 PB q

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 8.20 SB q

5 Abai Nóra 2008 Győri Atlétikai Club 8 8.42 PB

6 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 7 8.57

Szél: 0.0

2. Futam  14:44  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 3 7.73 PB Q

2 Németh Mimi Liza 2008 TFSE 5 8.08 SB q

3 Biró Dána 2007 AC Bonyhád 4 8.08 SB q

4 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 6 8.13 q

5 Borsos Maja 2008 Dabasi AK 8 8.24 PB

6 Szommer Vivien Katarina 2008 FTC 7 8.58

7 Dezső Laura Emma 2008 NYSC 2 9.01

Szél: 0.0

3. Futam  14:48  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 6 7.57 PB Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 7.90 PB q

3 Hollósy Hanna 2008 BHSE 4 7.96 PB q

4 Veres Nóra 2008 Vasas 5 8.09 PB q

5 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 7 8.22 PB

6 Sutyák Eszter Léna 2008 BAB SE 8 8.67 PB

7 Bálint Edina 2007 NYSC 2 8.81 PB

Szél: 0.0

4. Futam  14:52  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 7.75 Q

2 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 6 7.93 PB q

3 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 4 7.98 q

4 Simon Boglárka 2007 VSD 3 8.09 PB q

5 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 7 8.29

6 Tiszai Kira 2007 NYSC 8 8.70 PB

7 Fosztó Sára 2007 TFSE 2 8.83 PB

Szél: 0.0

Női 60 méter – A-B Döntő
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Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 15:47

A bajnok edzője Babicz Pál.

A Döntő  15:50  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 6 7.57 =PB

2 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 7.68

3 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 4 7.71 PB

4 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 7 7.87

5 Szmolár Boglárka 2007 VSD 8 7.89 PB

6 Mohácsi Réka 2007 FTC 3 7.90

7 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 1 7.93 =PB

8 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 2 7.94 PB

Szél: 0.0

B Döntő  15:45  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 5 8.02

2 Hollósy Hanna 2008 BHSE 3 8.06

3 Németh Mimi Liza 2008 TFSE 6 8.11

4 Simon Boglárka 2007 VSD 7 8.12

5 Biró Dána 2007 AC Bonyhád 4 8.12

6 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1 8.12 SB

7 Veres Nóra 2008 Vasas 8 8.13

8 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 2 8.25

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:21

Befejezési idő: 15:25

JUNIOR - U20

A bajnok edzője Babicz Pál.

Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 24.77 1

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 24.86 1

3 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 25.51 1

4 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 25.52 1

5 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 25.66 2

6 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 25.66 2

7 Horváth Anna 2008 SVSE 26.04 2

8 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 26.16 3

9 Szmolár Boglárka 2007 VSD 26.38 2

10 Hollósy Hanna 2008 BHSE 26.46 3

11 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 26.58 6

12 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 26.59 3

13 Gaál Eszter 2007 Vasas 26.68 3

14 Mosonyi Dorka 2007 MTK Budapest 26.82 3

15 Kertész Márta 2007 NYSC 27.32 4

16 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 27.49 4

17 Szommer Vivien Katarina 2008 FTC 28.02 4

18 Fosztó Sára 2007 TFSE 28.49 5

19 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 28.62 4

20 Gellérffy Emily 2008 Szolnoki SC-SI 28.71 5

21 Abai Nóra 2008 Győri Atlétikai Club 28.74 5

22 Somogyi Zita 2007 TSC-Geotech 28.75 5

23 Vass Boglárka 2008 SVSE 28.80 4

24 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 29.03 5

25 Bálint Edina 2007 NYSC 29.70 5

Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC DQ 1

1. Futam  15:20  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 4 24.77

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 5 24.86

3 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 3 25.51

4 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 2 25.52

Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 6 DQ

Szél: 0.0

2. Futam  15:24  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 25.66

2 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 4 25.66

3 Horváth Anna 2008 SVSE 6 26.04

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 26.38

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:30

Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:41

Befejezési idő: 15:42

3. Futam  15:28  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 2 26.16

2 Hollósy Hanna 2008 BHSE 6 26.46

3 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 4 26.59

4 Gaál Eszter 2007 Vasas 3 26.68

5 Mosonyi Dorka 2007 MTK Budapest 5 26.82

Szél: 0.0

4. Futam  15:32  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kertész Márta 2007 NYSC 4 27.32

2 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 5 27.49

3 Szommer Vivien Katarina 2008 FTC 6 28.02

4 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 3 28.62

5 Vass Boglárka 2008 SVSE 2 28.80

Szél: 0.0

5. Futam  15:36  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Fosztó Sára 2007 TFSE 5 28.49

2 Gellérffy Emily 2008 Szolnoki SC-SI 2 28.71

3 Abai Nóra 2008 Győri Atlétikai Club 3 28.74

4 Somogyi Zita 2007 TSC-Geotech 1 28.75

5 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 4 29.03

6 Bálint Edina 2007 NYSC 6 29.70

Szél: 0.0

6. Futam ÚJRAFUTÁS  15:40  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 3 26.58

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

A bajnok edzője Budai Tamás.

Befejezési idő: 17:43

Befejezési idő: 17:47

Befejezési idő: 17:54

Befejezési idő: 17:58

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 834 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 58.01 1

2 551 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 58.12 1

3 577 Buzás Mara 2007 DSC-SI 58.19 2

4 814 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 58.34 1

5 815 Horváth Anna 2008 SVSE 58.50 2

6 785 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 58.58 1

7 591 Gaál Eszter 2007 Vasas 59.29 2

8 793 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 1:01.95 2

9 598 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 1:02.05 3

10 586 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 1:02.39 4

11 555 Kertész Márta 2007 NYSC 1:03.73 4

12 768 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 1:04.23 3

13 816 Vass Boglárka 2008 SVSE 1:04.73 3

14 547 Somogyi Zita 2007 TSC-Geotech 1:05.78 4

15 825 Panyik Emese 2007 GYAK 1:05.86 3

16 817 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 1:06.19 4

1. Futam  17:35  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 834 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 58.01

2 551 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 3 58.12

3 814 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 5 58.34

4 785 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 4 58.58

2. Futam  17:39  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 577 Buzás Mara 2007 DSC-SI 6 58.19

2 815 Horváth Anna 2008 SVSE 5 58.50

3 591 Gaál Eszter 2007 Vasas 4 59.29

4 793 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 3 1:01.95

3. Futam  17:43  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 598 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 5 1:02.05

2 768 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 3 1:04.23

3 816 Vass Boglárka 2008 SVSE 6 1:04.73

4 825 Panyik Emese 2007 GYAK 4 1:05.86

4. Futam  17:47  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 586 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 6 1:02.39

2 555 Kertész Márta 2007 NYSC 5 1:03.73

3 547 Somogyi Zita 2007 TSC-Geotech 3 1:05.78

4 817 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 4 1:06.19
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JUNIOR - U20

A bajnok edzői Budai Tamás és Dénes Mátyás.

Befejezési idő: 12:48

Befejezési idő: 12:56

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 688 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:16.61 2

2 814 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:17.37 2

3 822 Derdák Sára 2008 SVSE 2:17.61 2

4 696 Oldal Veronika 2007 BEAC 2:19.22 2

5 793 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 2:19.56 2

6 703 Jármay Boróka Zsófia 2007 FTC 2:19.91 2

7 598 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 2:20.28 2

8 823 Kocsis Csillag Virág 2007 SVSE 2:23.26 1

9 843 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 2:27.45 1

10 851 Panyik Emese 2007 GYAK 2:41.34 1

11 695 Tóbel Szófia 2007 TFSE 2:42.13 1

12 698 Gyetvai Sára Abigél 2008 DSC-SI 2:42.56 1

13 694 Tündik Márta 2008 DSC-SI 2:46.97 1

1. Futam  12:45  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 823 Kocsis Csillag Virág 2007 SVSE 6 2:23.26

2 843 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 5 2:27.45

3 851 Panyik Emese 2007 GYAK 3 2:41.34

4 695 Tóbel Szófia 2007 TFSE 4 2:42.13

5 698 Gyetvai Sára Abigél 2008 DSC-SI 2 2:42.56

6 694 Tündik Márta 2008 DSC-SI 1 2:46.97

2. Futam  12:52  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 688 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 2:16.61

2 814 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3 2:17.37

3 822 Derdák Sára 2008 SVSE 6/1 2:17.61

4 696 Oldal Veronika 2007 BEAC 2 2:19.22

5 793 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 1 2:19.56

6 703 Jármay Boróka Zsófia 2007 FTC 4 2:19.91

7 598 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 6/2 2:20.28
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:38A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Farkas Dóra.

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 16:30  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 822 Derdák Sára 2008 SVSE 5 4:37.13

2 688 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 4:44.16

3 765 Dolmány Emma 2007 SMAFC 4 4:51.52

4 823 Kocsis Csillag Virág 2007 SVSE 1 4:53.96

5 758 Szentkuti Anna 2008 FTC 9 4:55.41

6 759 Jármay Boróka Zsófia 2007 FTC 2 5:01.73

7 756 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 7 5:05.39

8 539 Lédeczi Lotti 2007 ARAK 6 5:05.95

9 536 Virág Zsanett 2007 Szolnoki SC-SI 8 5:52.17
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:21A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 16:05  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 765 Dolmány Emma 2007 SMAFC 1 10:17.18

2 707 Szabó Ágota 2007 MATE - GEAC 6 10:19.87

3 539 Lédeczi Lotti 2007 ARAK 2 10:37.90

4 700 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 10:43.20

5 704 Szentkuti Anna 2008 FTC 7 10:44.16

6 950 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 5 11:33.94

7 853 Horváth Kamilla 2007 Csepel TC 3 12:18.79



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

26/75 2026-02-22 18:09:35

Befejezési idő: 10:38

Befejezési idő: 10:41

Befejezési idő: 11:41

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A bajnok edzője Donka László.

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  10:35  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Faragó Kincső 2007 BHSE 6 8.90 Q

2 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 5 9.12 Q

3 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 3 9.33 Q

Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 4 DQ

Szél: 0.0

2. Futam  10:40  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Ács Alíz 2007 DSC-SI 5 8.74 Q

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 9.10 Q

3 Simon Boglárka 2007 VSD 4 9.63 Q

4 768 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 7 11.66 q

Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 3 DNS

Szél: 0.0

Női 60 méter gát – Döntő

 11:40  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Ács Alíz 2007 DSC-SI 4 8.63

2 Faragó Kincső 2007 BHSE 6 8.77

3 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 5 8.96

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 3 9.01

5 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 7 9.32

6 Simon Boglárka 2007 VSD 8 9.49

7 768 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 2 9.87

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:45A bajnok edzője Szabó András.

Női Magasugrás – Döntő

 16:35  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Weiss Laura 2008 TFSE 1 1.65

2 Gombás Petra 2008 ARAK 3 1.50 =SB

3 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 2 1.45 PB

Atléta 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.79 1.81

Weiss Laura - - o o o xxo xx-

Gombás Petra o o xxx

Tuba Hanna Eszter o xx-



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

28/75 2026-02-22 18:09:35

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:18A bajnok edzője Balogh László.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Dorka 2007 UTE 6 4.00

2 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 4 3.65

3 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 3.45 =PB

4 Dancsházy Miléna 2008 MTK Budapest 1 3.45 =PB

5 Csuta Johanna 2008 MTK Budapest 5 3.25

6 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 3 2.80 SB

Atléta 2.40 2.60 2.80 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 4.00 4.10

Farkas Dorka - - - - - - - - - - xo - xxo xo xxx

Gastiaburu-Frank Abigél - - - - - - - - o o xo xxx - -

Béres Zsófia - - - o - o o o o xxx - - - -

Dancsházy Miléna - - - - o - o o xxo xxx - - - -

Csuta Johanna - - - - - xo xxo xxx - - - - - -

Walczer Fanni Rita o o o xxx - - - - - - - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:00A bajnok edzője Somogyvári Tamás.

Női Távolugrás – Döntő

 13:10  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest 10 0.0 5.98

2 Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 0.0 5.33

3 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 13 0.0 5.29

4 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 7 0.0 5.24 SB

5 Veres Nóra 2008 Vasas 6 0.0 5.22 PB

6 768 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 3 0.0 5.20

7 Németh Mimi Liza 2008 TFSE 12 0.0 5.08

8 Hodossy-Takács Ráhel 2008 DSC-SI 5 0.0 4.83

9 Simon Boglárka 2007 VSD 15 0.0 4.72 SB

10 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 11 0.0 4.72

11 Papp Dalma 2007 Csepel TC 2 0.0 4.19

12 Bábosik Liána Lara 2007 Csepel TC 16 0.0 4.01 PB

13 Sutyák Eszter Léna 2008 BAB SE 14 0.0 4.00

14 Kerti Réka 2008 Keszthely VDSE 1 0.0 4.00 SB

15 Schmidt Franciska 2008 Csepel TC 9 0.0 3.95

Gellérffy Emily 2008 Szolnoki SC-SI 4 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Boczonádi Bora x (0.0) x (0.0) 5.51 (0.0) 5.98 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Major Ágnes 5.27 (0.0) 5.33 (0.0) 5.30 (0.0) 5.22 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Körtvélyessy Dalma 4.80 (0.0) 5.11 (0.0) 5.04 (0.0) x (0.0) 5.29 (0.0) x (0.0)

Szabó-Gyerák Maja 5.24 (0.0) x (0.0) 3.79 (0.0) 5.17 (0.0) 5.21 (0.0) x (0.0)

Veres Nóra 4.72 (0.0) 4.83 (0.0) 4.81 (0.0) 5.03 (0.0) 5.22 (0.0) 5.04 (0.0)

768 Szloszjár Nóra Réka 4.84 (0.0) 4.76 (0.0) 4.78 (0.0) 5.20 (0.0) 5.19 (0.0) 5.14 (0.0)

Németh Mimi Liza 5.01 (0.0) 4.71 (0.0) x (0.0) 5.03 (0.0) 5.08 (0.0) x (0.0)

Hodossy-Takács Ráhel 4.83 (0.0) x (0.0) x (0.0) 4.61 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Simon Boglárka 4.67 (0.0) 4.66 (0.0) 4.72 (0.0)

Ipacs Laura Andrea x (0.0) x (0.0) 4.72 (0.0)

Papp Dalma 4.19 (0.0) x (0.0) 3.95 (0.0)

Bábosik Liána Lara 4.01 (0.0) x (0.0) 3.89 (0.0)

Sutyák Eszter Léna 4.00 (0.0) 3.94 (0.0) x (0.0)

Kerti Réka 3.87 (0.0) x (0.0) 4.00 (0.0)

Schmidt Franciska 3.92 (0.0) 3.74 (0.0) 3.95 (0.0)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:43A bajnok edzője Nagy Márta.

Női Hármasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 8 0.0 12.11 PB

2 Amler Gréta 2008 FTC 9 0.0 11.69 PB

3 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 3 0.0 11.37 SB

4 Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 0.0 11.22 PB

5 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 6 0.0 10.86 PB

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 5 0.0 10.83 SB

7 Mosonyi Dorka 2007 MTK Budapest 4 0.0 10.76

8 Tóth Lívia 2007 KARC 2 0.0 10.35 SB

9 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 7 0.0 10.22 SB

10 Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech 10 0.0 9.88

11 Kerti Réka 2008 Keszthely VDSE 11 0.0 9.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kraicsovits Boglárka 12.11 (0.0) 12.05 (0.0) 11.89 (0.0) x (0.0) x (0.0) 11.96 (0.0)

Amler Gréta x (0.0) 11.21 (0.0) x (0.0) 11.36 (0.0) 11.69 (0.0) 11.58 (0.0)

Erdős Veronika 10.96 (0.0) 10.93 (0.0) 10.60 (0.0) 11.10 (0.0) 11.16 (0.0) 11.37 (0.0)

Major Ágnes 10.99 (0.0) 11.19 (0.0) x (0.0) 11.22 (0.0) 11.02 (0.0) x (0.0)

Ipacs Laura Andrea 10.75 (0.0) 10.86 (0.0) 10.72 (0.0) 10.67 (0.0) 10.42 (0.0) 10.71 (0.0)

Szűcs Kitti 10.40 (0.0) 10.69 (0.0) 10.83 (0.0) x (0.0) 10.62 (0.0) 10.81 (0.0)

Mosonyi Dorka x (0.0) 10.76 (0.0) 10.68 (0.0) 10.62 (0.0) 10.68 (0.0) x (0.0)

Tóth Lívia x (0.0) 10.23 (0.0) 10.35 (0.0) - (0.0) x (0.0) - (0.0)

Tóth Lilien 10.07 (0.0) 10.22 (0.0) x (0.0)

Dobai Fédra 9.48 (0.0) 9.76 (0.0) 9.88 (0.0)

Kerti Réka 9.50 (0.0) 9.84 (0.0) x (0.0)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:06A bajnok edzője Páli Viktor.

Női Súlylökés – Döntő

 12:45  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 13.60 PB

2 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 3 11.78 PB

3 Sumits Lili 2007 MTK Budapest 7 11.18 PB

4 Kalmár Ivett 2008 Győri Atlétikai Club 6 11.15

5 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 10.35 PB

6 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 4 10.13 PB

7 Berta Ágnes 2008 Szolnoki SC-SI 5 7.61 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese 12.14 12.19 x x x 13.60

Farkas Emese 10.71 11.77 x 11.71 11.78 x

Sumits Lili 10.36 10.26 10.93 11.12 11.05 11.18

Kalmár Ivett 10.48 11.15 10.98 10.76 10.76 10.68

Bory Kinga 9.45 x 9.45 10.35 9.97 10.01

Száraz Vanda Regina 9.57 x 9.64 10.13 9.62 10.03

Berta Ágnes x 7.39 7.61 7.33 7.40 x
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:35A bajnok edzője Gadanecz György Tibor.

Női 3000 méter gyaloglás rövidpálya – Időfutam

 12:15  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 950 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 1 15:30.92
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:30

A bajnok csapat edzői Orosz Zoltán István, Pauer Géza, Turcsik Katalin és Zsivoczky-Pandel Attila.

Női 4x200 méter rövidpálya – Időfutam

 17:30  2. nap – 2026-02-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 49/1 Hollósy Hanna 2008

49/2 Körtvélyessy Dalma 2008

49/3 Faragó Kincső 2007

49/4 Takavec Borbála 2008

BHSE 6 1:44.10

2 FTC 65/1 Demeter Korinna Alexandra 2008

65/2 Mohácsi Réka 2007

65/3 Ipacs Laura Andrea 2008

65/4 Szommer Vivien Katarina 2008

FTC 4 1:46.06

3 SVSE 45/1 Horváth Anna 2008

45/2 Derdák Sára 2008

45/3 Vass Boglárka 2008

45/4 Felber Kata Zselyke 2007

SVSE 3 1:48.70

4 Csepel TC 40/1 Schmidt Franciska 2008

40/2 Horváth Kamilla 2007

40/3 Bábosik Liána Lara 2007

40/4 Papp Dalma 2007

Csepel TC 2 2:04.37

DSC-SI 42/1 Buzás Mara 2007

42/2 Keszthelyi Szonja 2008

42/3 Ács Alíz 2007

42/4 Darai Laura Zita 2007

DSC-SI 5 DQ
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Befejezési idő: 13:27

Befejezési idő: 13:34

Befejezési idő: 13:43

Befejezési idő: 13:46

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  13:25  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zuggó Zalán 2010 BHSE 3 7.26 Q

2 Góczán András 2010 BHSE 6 7.28 q

3 Dienes Levente 2009 Miskolci Sportiskola 5 7.29 PB q

4 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 4 7.40 q

5 Németh Levente 2009 UTE 7 7.62

6 Bokor Szabolcs 2009 FTC 8 7.68

7 Rádai Miklós 2010 Békéscsabai AC 2 7.81 PB

8 Lipcsei Nimrod 2010 MATE - GEAC 1 7.96 PB

Szél: 0.0

2. Futam  13:29  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Alexy Péter László 2010 Haladás VSE 6 7.18 Q

2 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 5 7.29 q

3 Szakály Zétény Mihály 2009 Haladás VSE 3 7.36 PB q

4 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 4 7.50 PB q

5 Varga Péter 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 7.52 PB q

6 Varga Barnabás 2009 VSD 7 7.74

7 Kiss Ádám 2010 DVTK 1 7.95

8 Kovács Máté 2010 SZVSE 2 8.08 PB

Szél: 0.0

3. Futam  13:33  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2009 KASI 5 7.01 Q

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 6 7.23 PB q

3 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 4 7.37 q

4 Együd László 2009 Eötvös DSE 7 7.49 PB q

5 Tiborcz Botond Tamás 2010 VSD 3 7.60

6 Pap Móric István 2010 VSD 8 7.61 PB

7 Veréb Viktor 2010 Reménység Vác 1 7.63 PB

8 Faragó Áron 2009 FTC 2 7.79 =PB

Szél: 0.0

4. Futam  13:37  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 BHSE 6 7.06 Q

2 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 3 7.28 PB q

3 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 5 7.36 q

4 Apáti Kadosa 2009 BHSE 4 7.62

5 Rózant Ferenc 2009 Szolnoki SC-SI 7 7.65 PB

6 Balázs Bálint 2009 Békéscsabai AC 8 7.68

7 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 2 7.69 =PB

Szél: 0.0

Férfi 60 méter – A-B Döntő
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Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:01

A bajnok edzője Pauer Géza.

A Döntő  15:05  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 BHSE 6 6.84 PB

2 Horváth Áron 2009 KASI 4 6.92 PB

3 Alexy Péter László 2010 Haladás VSE 5 7.13 PB

4 Zuggó Zalán 2010 BHSE 3 7.19 PB

5 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 7 7.22 PB

6 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 2 7.23 PB

7 Dienes Levente 2009 Miskolci Sportiskola 1 7.33

8 Góczán András 2010 BHSE 8 7.34

Szél: 0.0

B Döntő  15:00  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 5 7.25 PB

2 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 4 7.34

3 Szakály Zétény Mihály 2009 Haladás VSE 3 7.34 PB

4 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 7 7.35 PB

5 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 6 7.41

6 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 2 7.48 PB

7 Együd László 2009 Eötvös DSE 8 7.49 =PB

8 Varga Péter 2010 Szekszárdi Sportközpont 1 7.55

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 13:56

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Pauer Géza.

Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Pandur Huba 2009 BHSE 21.36 U18-NR 1

2 Horváth Áron 2009 KASI 22.25 1

3 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 22.45 1

4 Bagyinszki Simon 2010 A-Plast Ikarus BSE 22.54 1

5 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 22.63 2

6 Alexy Péter László 2010 Haladás VSE 22.72 2

7 Zuggó Zalán 2010 BHSE 23.13 2

8 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 23.17 3

9 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 23.31 2

10 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 23.33 4

11 Szakály Zétény Mihály 2009 Haladás VSE 23.47 3

12 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 23.56 3

13 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 23.67 8

14 Dienes Levente 2009 Miskolci Sportiskola 23.69 3

15 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 23.74 4

16 Apáti Kadosa 2009 BHSE 23.75 4

17 Bóta Benedek 2009 EVSI 23.75 5

18 Szemes Márton 2010 Haladás VSE 24.04 7

19 Veres Keve 2009 DSC-SI 24.19 7

20 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 24.21 8

21 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 24.29 8

22 Aranyi Tono 2009 FTC 24.30 5

23 Pintér András 2009 NYSC 24.31 7

24 Együd László 2009 Eötvös DSE 24.38 5

25 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 24.42 6

26 Tiborcz Botond Tamás 2010 VSD 24.43 5

27 Németh Levente 2009 UTE 24.44 6

28 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 24.50 7

29 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 24.52 5

30 Rózant Ferenc 2009 Szolnoki SC-SI 24.69 6

31 Varga Péter 2010 Szekszárdi Sportközpont 24.82 8

32 Varga Barnabás 2009 VSD 24.91 6

33 Vass Roland 2010 Szegedi RSC 25.25 8

34 Balázs Bálint 2009 Békéscsabai AC 25.46 6

35 Vadas Gergő 2010 CVSE 26.29 7

Pap Móric István 2010 VSD DQ 4

Góczán András 2010 BHSE DQ 4

1. Futam  13:50  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 BHSE 6 21.36 U18-NR

2 Horváth Áron 2009 KASI 4 22.25

3 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 5 22.45

4 Bagyinszki Simon 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 22.54

Szél: 0.0



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

37/75 2026-02-22 18:09:35

Befejezési idő: 13:53

Befejezési idő: 13:59

Befejezési idő: 14:08

Befejezési idő: 14:12

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:20

2. Futam  13:53  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 22.63

2 Alexy Péter László 2010 Haladás VSE 6 22.72

3 Zuggó Zalán 2010 BHSE 3 23.13

4 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 4 23.31

Szél: 0.0

3. Futam  13:56  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 6 23.17

2 Szakály Zétény Mihály 2009 Haladás VSE 4 23.47

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 5 23.56

4 Dienes Levente 2009 Miskolci Sportiskola 3 23.69

Szél: 0.0

4. Futam  13:59  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 23.33

2 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 2 23.74

3 Apáti Kadosa 2009 BHSE 6 23.75

Pap Móric István 2010 VSD 3 DQ

Góczán András 2010 BHSE 5 DQ

Szél: 0.0

5. Futam  14:02  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bóta Benedek 2009 EVSI 5 23.75

2 Aranyi Tono 2009 FTC 6 24.30

3 Együd László 2009 Eötvös DSE 3 24.38

4 Tiborcz Botond Tamás 2010 VSD 2 24.43

5 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 4 24.52

Szél: 0.0

6. Futam  14:05  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 5 24.42

2 Németh Levente 2009 UTE 4 24.44

3 Rózant Ferenc 2009 Szolnoki SC-SI 3 24.69

4 Varga Barnabás 2009 VSD 6 24.91

5 Balázs Bálint 2009 Békéscsabai AC 2 25.46

Szél: 0.0

7. Futam  14:08  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szemes Márton 2010 Haladás VSE 5 24.04

2 Veres Keve 2009 DSC-SI 6 24.19

3 Pintér András 2009 NYSC 4 24.31

4 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 3 24.50

5 Vadas Gergő 2010 CVSE 2 26.29

Szél: 0.0



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

38/75 2026-02-22 18:09:35

Befejezési idő: 14:24

8. Futam  14:11  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 2 23.67

2 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 6 24.21

3 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 3 24.29

4 Varga Péter 2010 Szekszárdi Sportközpont 5 24.82

5 Vass Roland 2010 Szegedi RSC 4 25.25

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Befejezési idő: 18:03

Befejezési idő: 18:06

Befejezési idő: 18:11

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 786 Alexy Péter László 2010 Haladás VSE 50.63 1

2 830 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 50.66 1

3 797 Danka Gábor 2010 A-Plast Ikarus BSE 50.84 1

4 775 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 51.22 1

5 776 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 51.75 2

6 569 Dienes Levente 2009 Miskolci Sportiskola 52.38 5

7 788 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 52.61 2

8 563 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 53.23 3

9 562 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 53.28 2

10 593 Keresztély Péter 2009 KSI SE 53.40 2

11 568 Bognicsár Demény 2010 VSD 53.74 5

12 832 Bóta Benedek 2009 EVSI 53.80 3

13 592 Horváth András 2009 Vasas 54.16 3

14 836 Megyeri Martin 2009 KSI SE 54.39 3

15 777 Pintér András 2009 NYSC 54.48 4

16 548 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 54.69 4

17 839 Béres Gergely 2009 SZVISE 54.79 5

18 787 Szemes Márton 2010 Haladás VSE 55.14 4

19 570 Virág Mátyás 2010 KASI 55.52 5

20 794 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 55.70 5

21 795 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 58.41 4

22 757 Bezzeg András 2009 RKSK 59.61 4

1. Futam  17:50  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 786 Alexy Péter László 2010 Haladás VSE 4 50.63

2 830 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 6 50.66

3 797 Danka Gábor 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 50.84

4 775 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 51.22

2. Futam  17:54  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 776 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 51.75

2 788 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 6 52.61

3 562 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 3 53.28

4 593 Keresztély Péter 2009 KSI SE 4 53.40

3. Futam  17:58  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 563 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 5 53.23

2 832 Bóta Benedek 2009 EVSI 3 53.80

3 592 Horváth András 2009 Vasas 6 54.16

4 836 Megyeri Martin 2009 KSI SE 4 54.39
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Befejezési idő: 18:15

Befejezési idő: 18:21

4. Futam  18:02  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 777 Pintér András 2009 NYSC 4 54.48

2 548 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 6 54.69

3 787 Szemes Márton 2010 Haladás VSE 5 55.14

4 795 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 3 58.41

5 757 Bezzeg András 2009 RKSK 2 59.61

5. Futam  18:06  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 569 Dienes Levente 2009 Miskolci Sportiskola 5 52.38

2 568 Bognicsár Demény 2010 VSD 4 53.74

3 839 Béres Gergely 2009 SZVISE 3 54.79

4 570 Virág Mátyás 2010 KASI 6 55.52

5 794 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 2 55.70
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Kazi Tamás.

Befejezési idő: 13:09

Befejezési idő: 13:16

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 761 Szabó Csanád 2009 FTC 1:56.22 3

2 568 Bognicsár Demény 2010 VSD 1:58.79 3

3 813 Sinka Dániel 2009 SVSE 2:01.24 3

4 592 Horváth András 2009 Vasas 2:01.81 3

5 693 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 2:02.02 3

6 562 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 2:02.94 3

7 771 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 2:05.33 1

8 772 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 2:06.38 1

9 546 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 2:06.62 1

10 839 Béres Gergely 2009 SZVISE 2:06.68 2

11 575 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 2:06.73 1

12 794 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 2:07.10 2

13 848 Gulyás Dorián 2009 MTK Budapest 2:07.35 2

14 792 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 2:09.50 2

15 537 Gajári Álmos 2009 UTE 2:09.59 1

16 850 Horváth Olivér 2010 MTK Budapest 2:09.83 2

17 795 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 2:10.03 2

18 841 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 2:10.24 3

19 849 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 2:12.64 2

20 845 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 2:14.17 1

21 831 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 2:18.32 1

22 563 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 2:22.84 3

1. Futam  13:05  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 771 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 2:05.33

2 772 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 2:06.38

3 546 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 2 2:06.62

4 575 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 6/2 2:06.73

5 537 Gajári Álmos 2009 UTE 6/1 2:09.59

6 845 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 3 2:14.17

7 831 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 4 2:18.32

2. Futam  13:12  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 839 Béres Gergely 2009 SZVISE 3 2:06.68

2 794 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 6/1 2:07.10

3 848 Gulyás Dorián 2009 MTK Budapest 4 2:07.35

4 792 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 5 2:09.50

5 850 Horváth Olivér 2010 MTK Budapest 2 2:09.83

6 795 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 1 2:10.03

7 849 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 6/2 2:12.64
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Befejezési idő: 13:24

3. Futam  13:19  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 761 Szabó Csanád 2009 FTC 5 1:56.22

2 568 Bognicsár Demény 2010 VSD 6/1 1:58.79

3 813 Sinka Dániel 2009 SVSE 3 2:01.24

4 592 Horváth András 2009 Vasas 6/2 2:01.81

5 693 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 2 2:02.02

6 562 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 4/1 2:02.94

7 841 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 4/2 2:10.24

8 563 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 1 2:22.84
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:47

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 686 Kis-Soós Hunor 2009 BEAC 3:55.66 2

2 760 Juhász Edmond 2010 FTC 4:03.18 2

3 799 Szirbek Titusz 2009 SVSE 4:03.42 2

4 761 Szabó Csanád 2009 FTC 4:03.58 2

5 691 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:05.80 2

6 791 Mireider Gergő 2009 VEDAC 4:07.12 2

7 813 Sinka Dániel 2009 SVSE 4:07.50 2

8 566 Fehér Máté 2010 VSD 4:15.55 2

9 772 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 4:16.25 1

10 800 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 4:16.83 2

11 771 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 4:19.38 2

12 770 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 4:19.66 1

13 812 Janik Balázs Csaba 2010 SVSE 4:22.93 2

14 546 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 4:28.73 1

15 828 Gilányi Marcell 2009 NYSC 4:30.00 1

16 766 Kiss Félix 2010 SMAFC 4:32.61 1

17 792 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 4:33.88 1

18 558 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 4:36.62 1

19 575 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 4:38.87 1

20 557 Benák Tamás 2010 SZVSE 4:39.95 1

21 689 Mészáros Máté 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:42.41 1

22 831 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 4:54.98 1

1. Futam  16:40  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 772 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 4:16.25

2 770 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 11 4:19.66

3 546 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 9 4:28.73

4 828 Gilányi Marcell 2009 NYSC 2 4:30.00

5 766 Kiss Félix 2010 SMAFC 1 4:32.61

6 792 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 8 4:33.88

7 558 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 4 4:36.62

8 575 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 10 4:38.87

9 557 Benák Tamás 2010 SZVSE 7 4:39.95

10 689 Mészáros Máté 2009 A-Plast Ikarus BSE 5 4:42.41

11 831 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 3 4:54.98

2. Futam  16:50  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 686 Kis-Soós Hunor 2009 BEAC 11 3:55.66

2 760 Juhász Edmond 2010 FTC 9 4:03.18

3 799 Szirbek Titusz 2009 SVSE 10 4:03.42

4 761 Szabó Csanád 2009 FTC 6 4:03.58

5 691 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 7 4:05.80

6 791 Mireider Gergő 2009 VEDAC 8 4:07.12

7 813 Sinka Dániel 2009 SVSE 5 4:07.50

8 566 Fehér Máté 2010 VSD 3 4:15.55

9 800 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 4 4:16.83

10 771 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 1 4:19.38
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Befejezési idő: 16:57

11 812 Janik Balázs Csaba 2010 SVSE 2 4:22.93
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Befejezési idő: 16:40A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Nagy Cecília.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 16:25  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 799 Szirbek Titusz 2009 SVSE 11 8:40.97

2 760 Juhász Edmond 2010 FTC 3 8:46.17

3 791 Mireider Gergő 2009 VEDAC 4 8:48.70

4 770 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 1 9:07.43

5 691 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 9 9:08.78

6 566 Fehér Máté 2010 VSD 2 9:23.01

7 812 Janik Balázs Csaba 2010 SVSE 6 9:23.18

8 800 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 12 9:32.78

9 766 Kiss Félix 2010 SMAFC 8 10:02.51

10 557 Benák Tamás 2010 SZVSE 10 10:03.82

11 558 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 7 10:09.74

12 709 Nagy Norbert Attila 2009 MATE - GEAC 5 10:50.09



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

46/75 2026-02-22 18:09:35

Befejezési idő: 10:51

Befejezési idő: 10:56

Befejezési idő: 11:57

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Csikós József.

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

1. Futam  10:50  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 5 8.17 Q

2 775 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 8.46 Q

3 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 4 8.52 Q

4 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 8.53 q

5 Szloboda Zétény Mihály 2010 KARC 7 8.90 q

6 Tóth-Baranyi Olivér 2010 BHSE 8 9.09

Szél: 0.0

2. Futam  10:55  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 5 8.28 Q

2 Dulkai Botond 2009 VSD 3 8.68 Q

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 4 8.71 Q

4 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 8 9.06

5 Varsányi Benedek 2009 VSD 7 9.52

Lisztóczki Mihály 2010 UTE 6 DNF

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 11:55  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 3 7.97

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 4 7.98

3 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 8.23

4 775 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 8.25

5 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 6 8.36

6 Dulkai Botond 2009 VSD 7 8.63

7 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 8 8.77

8 Szloboda Zétény Mihály 2010 KARC 2 8.86

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 14:10A bajnok edzője Tarr Imre.

Férfi Magasugrás – Döntő

 12:55  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 10 1.91

2 Lukács Gergely 2009 BHSE 9 1.88

2 Kassai Botond 2009 Haladás VSE 11 1.88 PB

4 Zajácz Ádám 2010 NYSC 2 1.84 PB

5 Asztalos Marcell Ferenc 2009 KARC 1 1.75 =PB

6 Szabó András Mátyás 2009 EVSI 8 1.75 =SB

7 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 7 1.75

8 Hidvégi Levente 2010 Vasas 4 1.70 PB

8 Szente Dominik 2010 ARAK 14 1.70

8 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 17 1.70 SB

11 Tobler Péter 2009 DOVASE 12 1.70

11 Tölgyesi Ábel 2010 Vasas 16 1.70

13 Aranyi Marcell 2009 AC Bonyhád 15 1.70

14 33/4 Szabó Nimród 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 1.70 =SB

33/3 Rádi Gergő 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 NH

Kiss Ádám 2010 DVTK 6 NH

Lipcsei Nimrod 2010 MATE - GEAC 13 NH

Rajtszám Atléta 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.91 1.97

Lakatos-Lamm Bence - - - o o o xo xxx

Lukács Gergely - - o o xxo xxo xxx

Kassai Botond - - xo o xo xxo xxx

Zajácz Ádám xo o xo o o xxx

Asztalos Marcell Ferenc o o o xxx

Szabó András Mátyás o xo o xxx

Durkó Szilárd o o xxo xxx

Hidvégi Levente o o xxx

Szente Dominik o o xxx

Virágh Gergely o o xxx

Tobler Péter o xo xxx

Tölgyesi Ábel o xo xxx

Aranyi Marcell xo xo xxx

33/4 Szabó Nimród xo xxo xxx

33/3 Rádi Gergő xxx

Kiss Ádám xxx

Lipcsei Nimrod xxx
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Befejezési idő: 16:50A bajnok edzői Lisztóczki János és Balogh László.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:10  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 4 4.42 =PB

2 Milassin Máté 2010 UTE 1 4.32 PB

3 Horváth Márton Ferenc 2010 Győri Atlétikai Club 2 4.32 PB

4 Zánkai Zoltán 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 4.22 PB

Atléta 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52

Lisztóczki Mihály - - - - - - o - o - xxo xxx

Milassin Máté - - - - xo - xo o o xo xxx

Horváth Márton Ferenc - - - - o - xo o xo xxo xxx

Zánkai Zoltán - - - - o - o o o xxx
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Befejezési idő: 17:02A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Férfi Távolugrás – Döntő

 15:35  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 2 0.0 7.68 U18-NR

2 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 18 0.0 6.83 SB

3 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 19 0.0 6.64

4 Páli Bence 2010 VEDAC 6 0.0 6.45 PB

5 Tóth-Baranyi Olivér 2010 BHSE 7 0.0 6.35 PB

6 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 0.0 6.22 SB

7 Szloboda Zétény Mihály 2010 KARC 20 0.0 6.15 PB

8 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 8 0.0 5.86 PB

9 Aranyi Tono 2009 FTC 5 0.0 5.76

10 Hepp Hunor 2009 DSC-SI 17 0.0 5.69 SB

11 Dulkai Botond 2009 VSD 23 0.0 5.68 SB

12 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 26 0.0 5.66

13 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 14 0.0 5.61

14 Hidvégi Levente 2010 Vasas 9 0.0 5.60

15 Rózant Ferenc 2009 Szolnoki SC-SI 10 0.0 5.47 SB

16 Varsányi Benedek 2009 VSD 24 0.0 5.45 PB

17 Szotyori Jonathán 2009 FTC 4 0.0 5.37 SB

18 Kovács Levente Hunor 2009 Keszthely VDSE 1 0.0 5.29

19 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 15 0.0 5.28 PB

20 Bokor Szabolcs 2009 FTC 12 0.0 5.28

21 Belhadi Amir Milán 2010 DSC-SI 21 0.0 5.24

22 Lipcsei Nimrod 2010 MATE - GEAC 11 0.0 5.22 SB

23 Vass Roland 2010 Szegedi RSC 22 0.0 4.98

24 Faragó Áron 2009 FTC 16 0.0 4.97

Pap Móric István 2010 VSD 13 NM

Busai Dárius 2010 TSC-Geotech 25 NM
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond 7.14 (0.0) 7.26 (0.0) 7.57 (0.0) 7.39 (0.0) 7.44 (0.0) 7.68 (0.0)

Bella Mátyás 6.64 (0.0) 6.83 (0.0) 6.79 (0.0) 6.80 (0.0) (0.0) x (0.0)

Gottwald Ábel x (0.0) x (0.0) 6.58 (0.0) - (0.0) x (0.0) 6.64 (0.0)

Páli Bence 6.17 (0.0) 6.14 (0.0) 6.36 (0.0) 6.06 (0.0) 6.45 (0.0) 6.26 (0.0)

Tóth-Baranyi Olivér 6.17 (0.0) 6.35 (0.0) 5.91 (0.0) 5.77 (0.0) 5.92 (0.0) 5.97 (0.0)

Kiss Bendegúz 6.22 (0.0) x (0.0) - (0.0) - (0.0) - (0.0) - (0.0)

Szloboda Zétény Mihály 5.58 (0.0) 6.06 (0.0) 5.75 (0.0) 5.95 (0.0) 5.92 (0.0) 6.15 (0.0)

Török Andor Gergő 5.43 (0.0) 5.86 (0.0) 5.76 (0.0) 5.50 (0.0) - (0.0) - (0.0)

Aranyi Tono 5.68 (0.0) 5.76 (0.0) 5.55 (0.0)

Hepp Hunor 5.69 (0.0) x (0.0) 5.52 (0.0)

Dulkai Botond 5.68 (0.0) 5.65 (0.0) x (0.0)

Besenczki Levente 5.49 (0.0) 5.50 (0.0) 5.66 (0.0)

Forrai Attila 5.61 (0.0) 5.59 (0.0) 5.47 (0.0)

Hidvégi Levente 5.50 (0.0) 5.60 (0.0) 5.50 (0.0)

Rózant Ferenc 5.43 (0.0) 5.38 (0.0) 5.47 (0.0)

Varsányi Benedek 4.74 (0.0) x (0.0) 5.45 (0.0)

Szotyori Jonathán 5.37 (0.0) 5.27 (0.0) 5.18 (0.0)

Kovács Levente Hunor x (0.0) 4.99 (0.0) 5.29 (0.0)

Forgó Richárd 4.93 (0.0) 5.21 (0.0) 5.28 (0.0)

Bokor Szabolcs x (0.0) 5.28 (0.0) x (0.0)

Belhadi Amir Milán 5.24 (0.0) 5.24 (0.0) 4.97 (0.0)

Lipcsei Nimrod 5.22 (0.0) 4.82 (0.0) 4.79 (0.0)

Vass Roland x (0.0) x (0.0) 4.98 (0.0)

Faragó Áron x (0.0) 4.83 (0.0) 4.97 (0.0)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:02A bajnok edzői Lengyák György, Csiszár Attila és Kámán Ferenc.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 10:20  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 11 0.0 14.70 PB

2 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 3 0.0 13.31 PB

3 Dulkai Botond 2009 VSD 1 0.0 13.02

4 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 10 0.0 12.62 SB

5 Dobrocsi Tamás 2009 MTK Budapest 7 0.0 12.62

6 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 9 0.0 12.40 PB

7 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 4 0.0 12.12 PB

8 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 8 0.0 12.06 SB

9 Varsányi Benedek 2009 VSD 2 0.0 11.97

10 Szotyori Jonathán 2009 FTC 6 0.0 11.76

Kovács Levente Hunor 2009 Keszthely VDSE 5 NM

Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 12 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bella Mátyás 14.00 (0.0) 12.34 (0.0) 11.47 (0.0) 13.97 (0.0) 14.18 (0.0) 14.70 (0.0)

Török Andor Gergő 13.02 (0.0) 13.04 (0.0) - (0.0) 12.97 (0.0) 13.31 (0.0) 13.00 (0.0)

Dulkai Botond 13.02 (0.0) 11.36 (0.0) 12.90 (0.0) 12.91 (0.0) - (0.0) 12.96 (0.0)

Milicz Marcell x (0.0) x (0.0) 12.62 (0.0) 12.45 (0.0) 12.62 (0.0) 12.01 (0.0)

Dobrocsi Tamás 12.47 (0.0) 12.40 (0.0) 12.47 (0.0) 12.43 (0.0) 12.42 (0.0) 12.62 (0.0)

Forrai Attila 11.56 (0.0) 12.19 (0.0) 12.40 (0.0) 12.03 (0.0) 11.95 (0.0) 11.80 (0.0)

Forgó Richárd 12.12 (0.0) 11.88 (0.0) x (0.0) 12.10 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Besenczki Levente 12.00 (0.0) 11.83 (0.0) 12.04 (0.0) 11.65 (0.0) x (0.0) 12.06 (0.0)

Varsányi Benedek 11.97 (0.0) 11.96 (0.0) x (0.0)

Szotyori Jonathán 11.29 (0.0) x (0.0) 11.76 (0.0)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:17A bajnok edzője Bognár Szabolcs Károly.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 14:10  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 12 17.84 PB

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 1 16.37 PB

3 Csontos Ralf 2010 KASI 19 15.54 PB

4 Almási Dominik 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 15.13 PB

5 Oláh Gergő Károly 2009 NYSC 18 14.73 PB

6 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 13 14.52 PB

7 Pető Gergő 2009 A-Plast Ikarus BSE 20 13.61

8 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 16 13.25

9 Gergely Huba 2010 NYSC 6 12.78

10 Kocsor Gábor 2010 Békési DAC 24 12.45 SB

11 Thékes Viktor 2009 SZVSE 22 12.41 SB

12 Szloboda Zétény Mihály 2010 KARC 4 12.28

13 Dajnics Vince 2009 NYSC 9 12.22 PB

14 Gál László 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 12.16 SB

15 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 23 11.94

16 Dávid Botond 2010 VEDAC 10 11.28 PB

17 Katona Ákos 2010 BHSE 5 10.87

18 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 17 10.54 SB

19 Brandt Máté 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 14 10.39 SB

20 Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC 21 10.36

21 László Zoltán Pál 2009 NYSC 2 9.81

22 Kiss István Dániel 2010 VEDAC 15 9.03 PB

23 Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC 8 8.07 PB

Esső Ádám 2010 VEDAC 11 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland 15.36 16.27 17.83 x x 17.84

Dobó Csanád 16.37 15.98 x x x 15.75

Csontos Ralf 15.54 14.75 14.96 15.40 x x

Almási Dominik 14.42 14.66 15.13 14.65 x x

Oláh Gergő Károly 14.02 14.36 14.73 14.62 14.48 x

Hoffer-Nagy Bendegúz 14.30 14.52 x x x 14.29

Pető Gergő 12.96 13.32 13.09 13.46 13.61 x

Pecsuk Nándor x 12.40 13.24 13.08 12.41 13.25

Gergely Huba 12.27 12.44 12.78

Kocsor Gábor 11.79 12.45 x

Thékes Viktor 11.59 12.05 12.41

Szloboda Zétény Mihály 11.87 11.63 12.28

Dajnics Vince 11.86 12.22 x

Gál László x 12.16 x

Oláh Dénes 11.11 11.62 11.94

Dávid Botond 11.28 10.72 x

Katona Ákos 10.44 10.87 10.71

Petrózczy Noel x 9.77 10.54

Brandt Máté 10.07 10.39 x

Bálint Dániel Zsombor 10.36 x x

László Zoltán Pál 9.80 9.64 9.81

Kiss István Dániel 9.03 - -

Tiszttartó Ágoston 8.07 7.86 -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:10A bajnok edzője Körös András.

Férfi 5000 méter gyaloglás rövidpálya – Időfutam

 12:40  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 537 Horváth-Nagy Dávid 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 29:02.81
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok csapat edzői Orosz Zoltán István, Pauer Géza, Turcsik Katalin és Zsótér Balázs.

Férfi 4x200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 BHSE

48/1 Sztefopulosz Arisz 2009

48/2 Zuggó Zalán 2010

48/3 Góczán András 2010

48/4 Pandur Huba 2009

BHSE 1:30.41 U18-NR 1

2 A-Plast Ikarus BSE A

34/1 Bagyinszki Simon 2010

34/2 
Kiss-
Török Baján Zsolt

2010

34/3 Dorogi Márk 2009

34/4 Danka Gábor 2010

A-Plast Ikarus BSE 1:31.10 U18-NR 1

3 Haladás VSE

64/1 Szakály Zétény Mihály 2009

64/2 Szemes Márton 2010

64/3 Tóth Botond 2009

64/4 Alexy Péter László 2010

Haladás VSE 1:33.34 1

4 ZALASZÁM-ZAC

38/1 Bognár Előd Szabolcs 2009

38/2 Bella Mátyás 2010

38/3 Kóbor Sámuel 2010

38/4 Nyári Attila Antal 2009

ZALASZÁM-ZAC 1:35.04 1

5 UTE

50/1 Németh Levente 2009

50/2 Bujdosó Vilmos 2010

50/3 Lisztóczki Mihály 2010

50/4 Milassin Máté 2010

UTE 1:36.97 1

6 TSC-Geotech

32/1 Dénes Zalán 2010

32/2 Szvitlik Dusán 2009

32/3 Cop Damian 2010

32/4 Balogh Márkó Szilvió 2009

TSC-Geotech 1:38.21 2

7 SVSE

44/1 Nyemcsok Noel 2009

44/2 Szirbek Titusz 2009

44/3 Kiss Lukács Tamás 2010

44/4 Sinka Dániel 2009

SVSE 1:38.27 2

8 VSD

47/1 Dulkai Botond 2009

47/2 Tiborcz Botond Tamás 2010

47/3 Varga Barnabás 2009

47/4 Varsányi Benedek 2009

VSD 1:39.25 2

9 A-Plast Ikarus BSE B

33/1 Kordás Dániel 2009

33/2 Sinkó Zoltán 2010

33/3 Rádi Gergő 2010

33/4 Szabó Nimród 2010

A-Plast Ikarus BSE 1:42.06 2
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Befejezési idő: 17:07

Befejezési idő: 17:14

1. Futam  17:05  2. nap – 2026-02-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 BHSE 48/1 Sztefopulosz Arisz 2009

48/2 Zuggó Zalán 2010

48/3 Góczán András 2010

48/4 Pandur Huba 2009

BHSE 6 1:30.41

U18-NR

2 A-Plast Ikarus BSE A 34/1 Bagyinszki Simon 2010

34/2 Kiss-Török Baján Zsolt 2010

34/3 Dorogi Márk 2009

34/4 Danka Gábor 2010

A-Plast Ikarus BSE 3 1:31.10

U18-NR

3 Haladás VSE 64/1 Szakály Zétény Mihály 2009

64/2 Szemes Márton 2010

64/3 Tóth Botond 2009

64/4 Alexy Péter László 2010

Haladás VSE 5 1:33.34

4 ZALASZÁM-ZAC 38/1 Bognár Előd Szabolcs 2009

38/2 Bella Mátyás 2010

38/3 Kóbor Sámuel 2010

38/4 Nyári Attila Antal 2009

ZALASZÁM-ZAC 4 1:35.04

5 UTE 50/1 Németh Levente 2009

50/2 Bujdosó Vilmos 2010

50/3 Lisztóczki Mihály 2010

50/4 Milassin Máté 2010

UTE 2 1:36.97

2. Futam  17:12  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech 32/1 Dénes Zalán 2010

32/2 Szvitlik Dusán 2009

32/3 Cop Damian 2010

32/4 Balogh Márkó Szilvió 2009

TSC-Geotech 5 1:38.21

2 SVSE 44/1 Nyemcsok Noel 2009

44/2 Szirbek Titusz 2009

44/3 Kiss Lukács Tamás 2010

44/4 Sinka Dániel 2009

SVSE 3 1:38.27

3 VSD 47/1 Dulkai Botond 2009

47/2 Tiborcz Botond Tamás 2010

47/3 Varga Barnabás 2009

47/4 Varsányi Benedek 2009

VSD 4 1:39.25

4 A-Plast Ikarus BSE B 33/1 Kordás Dániel 2009

33/2 Sinkó Zoltán 2010

33/3 Rádi Gergő 2010

33/4 Szabó Nimród 2010

A-Plast Ikarus BSE 6 1:42.06
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Befejezési idő: 14:13

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:23

IFJÚSÁGI - U18Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  14:10  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szupper Luca Lujza 2009 SMAFC 2 7.97 PB Q

2 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 6 8.09 SB q

3 Balázs Maja 2010 Vasas 3 8.10 PB q

4 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 4 8.10 q

5 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 5 8.36 PB

6 Peltzer Fanni 2009 MTK Budapest 8 8.59 PB

7 Kovács Orsolya 2009 Dobó SE 7 8.70 =PB

8 Kata Nóra 2010 Reménység Vác 1 9.22 PB

Szél: 0.0

2. Futam  14:14  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 8.00 PB Q

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 5 8.04 q

3 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 6 8.40 SB

4 Körmendi Réka 2009 NYSC 3 8.49 SB

5 Jantay Jázmin 2009 MTK Budapest 8 8.74 =PB

6 Györök Bernadett 2009 FTC 7 8.75

7 Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC 2 9.03 PB

Szél: 0.0

3. Futam  14:18  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK 5 8.01 Q

2 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 3 8.27 q

3 Flasch Viola Réka 2010 Haladás VSE 4 8.27 PB

4 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 6 8.40 PB

5 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 7 8.54 PB

6 Egbewunmi Serena 2009 Vasas 8 8.55 PB

7 Kiss Anna 2010 Dobó SE 2 9.04 PB

Szél: 0.0

4. Futam  14:22  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hüber Emma 2010 KASI 5 7.94 PB Q

2 Koleszár Kinga 2010 VSD 6 8.18 =PB q

3 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 4 8.45 SB

4 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 3 8.48 PB

5 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 8.74

6 Nagy Mirabella 2010 Kőszeg AC 8 8.82 PB

7 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 2 8.96 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 14:27

Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:32

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője László István.

5. Futam  14:26  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 6 7.81 SB Q

2 Molnár Boglárka 2010 UTE 3 8.22 q

3 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 4 8.26 q

4 Császár Barbara 2009 Szegedi RSC 8 8.50 PB

5 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 5 8.55

6 Pál Anett 2010 Kőszeg AC 7 8.70 PB

7 Steinbinder Laura 2009 DVTK 2 9.01 PB

Szél: 0.0

6. Futam  14:30  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 5 7.78 Q

2 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 3 8.17 PB q

3 Oláh Eszter 2010 UTE 6 8.19 PB q

4 Török Luca Rita 2010 NYSC 4 8.54

5 Toldi Kelli Viktória 2010 Kőszeg AC 7 8.62

6 Darabos Lola 2009 RKSK 8 8.91

7 Vantara Vivien 2010 UTE 2 8.98

Szél: 0.0

Női 60 méter – A-B Döntő

A Döntő  15:35  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 5 7.64 PB

2 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 6 7.72 PB

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 7 7.92 PB

4 Hüber Emma 2010 KASI 4 7.93 PB

5 Szupper Luca Lujza 2009 SMAFC 3 7.97 =PB

6 Schreiber Dóra 2009 ARAK 8 8.00 =PB

7 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 2 8.04

8 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 1 8.11

Szél: 0.0

B Döntő  15:30  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 3 8.05 PB

2 Balázs Maja 2010 Vasas 5 8.08 PB

3 Koleszár Kinga 2010 VSD 4 8.17 PB

4 Molnár Boglárka 2010 UTE 8 8.19 PB

5 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 6 8.21

6 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 2 8.22

7 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 8.25

8 Oláh Eszter 2010 UTE 7 8.28

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Bartha Előd Attila.

Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 24.76 1

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 25.41 1

3 Kovács Kincső 2010 SVSE 25.43 1

4 Schreiber Dóra 2009 ARAK 26.04 1

5 Szupper Luca Lujza 2009 SMAFC 26.28 3

6 Keczkó Emília 2010 Vasas 26.39 2

7 Hüber Emma 2010 KASI 26.42 3

8 Balázs Maja 2010 Vasas 26.71 4

9 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 26.78 2

10 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 26.82 1

11 Molnár Boglárka 2010 UTE 26.83 3

12 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 27.05 2

13 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 27.09 2

14 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 27.10 4

15 Koleszár Kinga 2010 VSD 27.17 7

16 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 27.19 2

17 Farkas-Szabados Anna 2010 DVTK 27.27 8

18 Zsigmond Emma 2010 ARAK 27.41 3

19 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 27.45 5

20 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 27.52 3

21 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 27.55 3

22 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 27.69 5

23 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 27.75 4

24 Kovács Zoé 2010 SVSE 27.76 4

25 Csáki Hanna 2009 BHSE 27.92 4

26 Flasch Viola Réka 2010 Haladás VSE 28.08 7

27 Török Luca Rita 2010 NYSC 28.10 5

28 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 28.11 4

29 Nardai Dana 2009 Pápai AC 28.23 7

30 Veres Dorottya 2010 Vasas 28.37 8

31 Egbewunmi Serena 2009 Vasas 28.44 6

32 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 28.62 5

33 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 28.80 6

34 Szabó Boglárka 2009 NYSC 28.87 5

35 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 29.11 5

36 Borszéki Anna 2010 NYSC 29.26 6

37 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 29.63 6

38 Mézes Laura 2009 Tiszaújvárosi SC 29.64 7

39 Kovács Orsolya 2009 Dobó SE 29.65 6

40 Nagy Mirabella 2010 Kőszeg AC 29.94 8

41 Kiss Anna 2010 Dobó SE 29.99 7

42 Steinbinder Laura 2009 DVTK 30.33 8

43 Rácz Rebeka 2010 Vasas 31.08 8

44 Sipos Lara 2010 Szegedi RSC 31.44 7

45 Pál Anett 2010 Kőszeg AC 32.19 8

Toldi Kelli Viktória 2010 Kőszeg AC DQ 6
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Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:52

Befejezési idő: 14:55

Befejezési idő: 14:59

Befejezési idő: 15:02

1. Futam  14:45  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 5 24.76

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 4 25.41

3 Kovács Kincső 2010 SVSE 6 25.43

4 Schreiber Dóra 2009 ARAK 2 26.04

5 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 3 26.82

Szél: 0.0

2. Futam  14:49  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Keczkó Emília 2010 Vasas 5 26.39

2 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 2 26.78

3 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 3 27.05

4 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 4 27.09

5 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 6 27.19

Szél: 0.0

3. Futam  14:53  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szupper Luca Lujza 2009 SMAFC 6 26.28

2 Hüber Emma 2010 KASI 3 26.42

3 Molnár Boglárka 2010 UTE 5 26.83

4 Zsigmond Emma 2010 ARAK 2 27.41

5 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 4 27.52

6 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 27.55

Szél: 0.0

4. Futam  14:57  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Balázs Maja 2010 Vasas 5 26.71

2 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 27.10

3 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 6 27.75

4 Kovács Zoé 2010 SVSE 1 27.76

5 Csáki Hanna 2009 BHSE 4 27.92

6 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 2 28.11

Szél: 0.0

5. Futam  15:01  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 5 27.45

2 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 3 27.69

3 Török Luca Rita 2010 NYSC 6 28.10

4 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 4 28.62

5 Szabó Boglárka 2009 NYSC 2 28.87

6 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 1 29.11

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:15

6. Futam  15:05  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Egbewunmi Serena 2009 Vasas 5 28.44

2 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 4 28.80

3 Borszéki Anna 2010 NYSC 1 29.26

4 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 6 29.63

5 Kovács Orsolya 2009 Dobó SE 2 29.65

Toldi Kelli Viktória 2010 Kőszeg AC 3 DQ

Szél: 0.0

7. Futam  15:09  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Koleszár Kinga 2010 VSD 3 27.17

2 Flasch Viola Réka 2010 Haladás VSE 4 28.08

3 Nardai Dana 2009 Pápai AC 1 28.23

4 Mézes Laura 2009 Tiszaújvárosi SC 6 29.64

5 Kiss Anna 2010 Dobó SE 5 29.99

6 Sipos Lara 2010 Szegedi RSC 2 31.44

Szél: 0.0

8. Futam  15:13  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Farkas-Szabados Anna 2010 DVTK 4 27.27

2 Veres Dorottya 2010 Vasas 3 28.37

3 Nagy Mirabella 2010 Kőszeg AC 2 29.94

4 Steinbinder Laura 2009 DVTK 6 30.33

5 Rácz Rebeka 2010 Vasas 5 31.08

6 Pál Anett 2010 Kőszeg AC 1 32.19

Szél: 0.0
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A bajnok edzője Bartha Előd Attila.

Befejezési idő: 17:18

Befejezési idő: 17:23

Befejezési idő: 17:28

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 597 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 55.58 1

2 554 Tilki Flóra 2009 NYSC 57.92 1

3 818 Kovács Kincső 2010 SVSE 58.10 1

4 584 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 58.56 1

5 778 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 1:00.09 2

6 838 Kovac Fanni 2009 SZVISE 1:00.16 5

7 585 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 1:00.92 3

8 779 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 1:01.00 3

9 541 Zsigmond Emma 2010 ARAK 1:01.69 4

10 582 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 1:01.72 3

11 829 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 1:01.74 2

12 790 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1:02.74 2

13 819 Kovács Zoé 2010 SVSE 1:02.75 3

14 774 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 1:03.14 2

15 574 Nardai Dana 2009 Pápai AC 1:03.22 5

16 594 Farkas-Szabados Anna 2010 DVTK 1:03.24 4

17 767 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 1:03.44 4

18 589 Veres Dorottya 2010 Vasas 1:03.70 4

19 781 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 1:04.42 4

20 583 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 1:07.01 5

21 590 Rácz Rebeka 2010 Vasas 1:10.11 5

22 780 Sipos Lara 2010 Szegedi RSC 1:11.98 5

1. Futam  17:15  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 597 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 5 55.58

2 554 Tilki Flóra 2009 NYSC 3 57.92

3 818 Kovács Kincső 2010 SVSE 4 58.10

4 584 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 6 58.56

2. Futam  17:19  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 778 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 5 1:00.09

2 829 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 4 1:01.74

3 790 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 6 1:02.74

4 774 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 1:03.14

3. Futam  17:23  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 585 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 3 1:00.92

2 779 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 5 1:01.00

3 582 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4 1:01.72

4 819 Kovács Zoé 2010 SVSE 6 1:02.75
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Befejezési idő: 17:33

Befejezési idő: 17:37

4. Futam  17:27  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 541 Zsigmond Emma 2010 ARAK 5 1:01.69

2 594 Farkas-Szabados Anna 2010 DVTK 6 1:03.24

3 767 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 4 1:03.44

4 589 Veres Dorottya 2010 Vasas 3 1:03.70

5 781 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 2 1:04.42

5. Futam  17:31  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 838 Kovac Fanni 2009 SZVISE 3 1:00.16

2 574 Nardai Dana 2009 Pápai AC 2 1:03.22

3 583 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 5 1:07.01

4 590 Rácz Rebeka 2010 Vasas 6 1:10.11

5 780 Sipos Lara 2010 Szegedi RSC 4 1:11.98



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2026
Nyíregyháza
2026-02-21–2026-02-22

63/75 2026-02-22 18:09:35

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Staicu Simona.

Befejezési idő: 12:33

Befejezési idő: 12:41

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 565 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2:13.21 2

2 554 Tilki Flóra 2009 NYSC 2:14.37 2

3 838 Kovac Fanni 2009 SZVISE 2:14.80 2

4 549 Domokos Szonja 2009 KARC 2:18.02 2

5 571 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 2:21.32 2

6 844 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 2:22.14 2

7 778 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2:22.46 2

8 820 Hegyi Flóra 2009 SVSE 2:23.93 2

9 821 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2:23.99 1

10 582 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 2:25.83 1

11 699 Bőhm Jázmin 2010 Szekszárdi Sportközpont 2:30.61 1

12 685 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 2:30.95 1

13 583 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 2:32.10 1

14 764 Maros Kata 2009 SMAFC 2:35.18 1

15 842 Csomor Kincső 2009 Szolnoki SC-SI 2:38.83 1

1. Futam  12:30  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 821 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 5 2:23.99

2 582 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4 2:25.83

3 699 Bőhm Jázmin 2010 Szekszárdi Sportközpont 6/2 2:30.61

4 685 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 6/1 2:30.95

5 583 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 2 2:32.10

6 764 Maros Kata 2009 SMAFC 3 2:35.18

7 842 Csomor Kincső 2009 Szolnoki SC-SI 1 2:38.83

2. Futam  12:37  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 565 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 5 2:13.21

2 554 Tilki Flóra 2009 NYSC 3 2:14.37

3 838 Kovac Fanni 2009 SZVISE 6/1 2:14.80

4 549 Domokos Szonja 2009 KARC 4/1 2:18.02

5 571 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 1 2:21.32

6 844 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 6/2 2:22.14

7 778 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 4/2 2:22.46

8 820 Hegyi Flóra 2009 SVSE 2 2:23.93
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A bajnok edzője Staicu Simona.

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:29

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 565 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 4:35.01 2

2 549 Domokos Szonja 2009 KARC 4:40.65 2

3 579 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 4:40.79 2

4 544 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 4:46.86 2

5 571 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 4:51.24 1

6 588 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 4:52.42 2

7 820 Hegyi Flóra 2009 SVSE 4:52.86 2

8 821 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 4:58.93 2

9 556 Benák Hanna 2010 SZVSE 4:59.34 1

10 784 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:59.54 2

11 687 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 4:59.69 2

12 572 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 5:00.76 1

13 545 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 5:02.14 1

14 587 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:06.58 1

15 685 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 5:17.68 1

16 573 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 5:24.88 1

17 538 Ivanyenko Natália 2010 ARAK 5:25.71 1

18 764 Maros Kata 2009 SMAFC 5:45.53 1

19 564 Dimény Hanga 2009 BSC 5:47.47 1

1. Futam  16:10  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 571 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 10 4:51.24

2 556 Benák Hanna 2010 SZVSE 7 4:59.34

3 572 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 8 5:00.76

4 545 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 6 5:02.14

5 587 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 5:06.58

6 685 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 5 5:17.68

7 573 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 3 5:24.88

8 538 Ivanyenko Natália 2010 ARAK 1 5:25.71

9 764 Maros Kata 2009 SMAFC 2 5:45.53

10 564 Dimény Hanga 2009 BSC 4 5:47.47

2. Futam  16:20  

1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 565 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 9 4:35.01

2 549 Domokos Szonja 2009 KARC 7 4:40.65

3 579 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 8 4:40.79

4 544 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 6 4:46.86

5 588 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 4:52.42

6 820 Hegyi Flóra 2009 SVSE 5 4:52.86

7 821 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2 4:58.93

8 784 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 4:59.54

9 687 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 4:59.69
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Befejezési idő: 16:07A bajnok edzője Szalóki Richárd.

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 15:45  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 579 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 11 10:15.17

2 697 Nikovits Dorottya 2010 BEAC 5 10:39.17

3 545 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 10 10:40.49

4 572 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 2 10:46.20

5 784 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 10:47.27

6 687 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 11:04.53

7 556 Benák Hanna 2010 SZVSE 6 11:22.00

8 587 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 11:31.48

9 573 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 7 11:41.23

10 538 Ivanyenko Natália 2010 ARAK 9 12:04.27

11 706 Baranyi Lilla 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 12:22.54
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A bajnok edzői Farkas Roland István és Kószás Kriszta.

Női 60 méter gát (0.76/8.50) – Előfutam

1. Futam  10:20  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 3 8.82 Q

2 Schreiber Dóra 2009 ARAK 5 8.86 Q

3 Sáfár Izabella 2009 KARC 4 9.07 Q

4 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 2 9.39 q

5 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 8 9.68

6 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 7 10.03

7 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 1 10.19

8 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 6 11.24

Szél: 0.0

2. Futam  10:25  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 3 8.82 Q

2 585 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 5 9.03 Q

3 Oláh Eszter 2010 UTE 6 9.18 Q

4 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 4 9.33 q

5 Koleszár Kinga 2010 VSD 7 9.78

6 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 2 10.17

7 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 8 10.43

Szél: 0.0

Női 60 méter gát (0.76/8.50) – Döntő

 11:30  2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 3 8.67

2 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 6 8.78

3 Schreiber Dóra 2009 ARAK 4 8.82

4 585 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 5 8.86

5 Oláh Eszter 2010 UTE 7 9.11

6 Sáfár Izabella 2009 KARC 8 9.13

7 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 2 9.28

8 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 1 9.39

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:36A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Női Magasugrás – Döntő

 16:35  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 11 1.65

2 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 16 1.62 SB

3 Kalina Eliza 2009 KARC 3 1.58 SB

3 Pulai Lili 2010 BHSE 6 1.58

5 Néder Fanni Anett 2010 BHSE 10 1.54

6 Dudás Petra Boglárka 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 1.54

7 Matondo Leila 2010 UTE 8 1.54 PB

8 Bakai Lora 2009 KASI 1 1.50

8 Elek Dorottya 2010 VSD 15 1.50

10 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 9 1.50 =PB

11 Sáfár Izabella 2009 KARC 13 1.50

11 Harai Hanna 2009 VSD 14 1.50 =PB

13 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 2 1.45

14 Vaczula Anna 2010 ARAK 4 1.45

14 Barna Jázmin 2009 KARC 5 1.45 SB

Borbély Lotti 2010 EVSI 12 NH

Atléta 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.79 1.81

Takács Luca - - o o o o

Bakos Gréta - - o o xo xxx

Kalina Eliza o o o o xxx

Pulai Lili o o o o xxx

Néder Fanni Anett o xxo o xxx

Dudás Petra Boglárka xo o xo xxx

Matondo Leila o o xxo xxx

Bakai Lora o o xxx

Elek Dorottya o o xxx

Pallos Gréta Júlia xo o xxx

Sáfár Izabella o xo xxx

Harai Hanna o xo xxx

Stefkovics Dóra o xxx

Vaczula Anna xxo xxx

Barna Jázmin xxo xxx

Borbély Lotti xxx
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Befejezési idő: 17:18A bajnok edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 2 3.55 SB

2 Balogh Nóra 2010 UTE 1 3.55 PB

3 Papp Sarolta Anna 2009 Biatorbágyi Sport Club SE 4 3.15 SB

4 Tóth Alíz 2010 Békéscsabai AC 3 2.60 PB

Atléta 2.40 2.60 2.80 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85

Szabó Vivien Krisztina - - - - o - xo o o o xxx - -

Balogh Nóra - - - - xo - o o xo xo xxx - -

Papp Sarolta Anna - - o o o xo xxx - - - - - -

Tóth Alíz o xxo xxx - - - - - - - - - -
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A bajnok edzője László István.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 0.0 5.89 SB 2

2 Takács Luca 2010 KARC 0.0 5.75 2

3 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 0.0 5.65 2

4 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 0.0 5.58 SB 2

5 Sáfár Izabella 2009 KARC 0.0 5.45 SB 2

6 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 0.0 5.44 SB 2

7 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 0.0 5.38 PB 2

8 Heisz Hanga 2009 VSD 0.0 5.28 PB 2

9 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 0.0 5.02 2

10 Barna Jázmin 2009 KARC 0.0 4.95 1

11 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 0.0 4.93 2

12 Györök Bernadett 2009 FTC 0.0 4.91 2

13 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 0.0 4.90 SB 1

14 Tóth Blanka 2010 Szegedi RSC 0.0 4.89 =SB 1

15  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 0.0 4.88 2

16 Tomozi Bianka Hanna 2010
Szekszárdi
Sportközpont

0.0 4.83 SB 2

17 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 0.0 4.74 2

18 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 0.0 4.74 SB 1

19 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 0.0 4.72 1

20 Tóth-Szabó Luca Szonja 2009 SZVSE 0.0 4.71 1

21 Benedek Anna 2010 DSC-SI 0.0 4.69 PB 1

22 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 0.0 4.68 1

23 Bakai Lora 2009 KASI 0.0 4.59 1

24 Höchst Jázmin 2010 A-Plast Ikarus BSE 0.0 4.57 1

25 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 0.0 4.56 1

26 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepel TC 0.0 4.32 PB 1

27 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 0.0 4.32 SB 1

28 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 0.0 4.28 SB 1

29 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 0.0 4.13 1

30 Kata Nóra 2010 Reménység Vác 0.0 3.95 PB 1

1. Csoport 1. csoport  14:50  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Barna Jázmin 2009 KARC 1 0.0 4.95

2 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 15 0.0 4.90 SB

3 Tóth Blanka 2010 Szegedi RSC 16 0.0 4.89 =SB

4 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 13 0.0 4.74 SB

5 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 12 0.0 4.72

6 Tóth-Szabó Luca Szonja 2009 SZVSE 2 0.0 4.71

7 Benedek Anna 2010 DSC-SI 5 0.0 4.69 PB

8 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 3 0.0 4.68

9 Bakai Lora 2009 KASI 4 0.0 4.59

10 Höchst Jázmin 2010 A-Plast Ikarus BSE 10 0.0 4.57

11 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 14 0.0 4.56

12 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepel TC 11 0.0 4.32 PB

13 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 8 0.0 4.32 SB

14 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 9 0.0 4.28 SB

15 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 6 0.0 4.13
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Befejezési idő: 17:01

Befejezési idő: 17:01

16 Kata Nóra 2010 Reménység Vác 7 0.0 3.95 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Barna Jázmin 4.56 (0.0) 4.95 (0.0) 4.88 (0.0)

Felvinczy Eszter Katalin 4.70 (0.0) 4.90 (0.0) 4.73 (0.0)

Tóth Blanka 4.65 (0.0) 4.89 (0.0) 4.00 (0.0)

Gargya Míra Kitti x (0.0) 4.39 (0.0) 4.74 (0.0)

Tóth- Vári Regina 4.39 (0.0) 4.72 (0.0) 4.56 (0.0)

Tóth-Szabó Luca Szonja x (0.0) 4.71 (0.0) 4.57 (0.0)

Benedek Anna 4.50 (0.0) 4.63 (0.0) 4.69 (0.0)

Soós Vivien 4.51 (0.0) 4.64 (0.0) 4.68 (0.0)

Bakai Lora 4.46 (0.0) x (0.0) 4.59 (0.0)

Höchst Jázmin 4.50 (0.0) 4.41 (0.0) 4.57 (0.0)

Homoki Tímea 4.47 (0.0) x (0.0) 4.56 (0.0)

Boldog Bianka Gabriella x (0.0) 4.32 (0.0) 4.06 (0.0)

Pecze Jázmin 3.97 (0.0) x (0.0) 4.32 (0.0)

Chen Pinyan Vivien 4.20 (0.0) 4.28 (0.0) 4.12 (0.0)

Kádár Boróka Kincső 3.98 (0.0) 4.13 (0.0) 3.96 (0.0)

Kata Nóra 3.91 (0.0) 3.95 (0.0) 3.86 (0.0)

2. Csoport 2. csoport  16:10  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 14 0.0 5.89 SB

2 Takács Luca 2010 KARC 2 0.0 5.75

3 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 13 0.0 5.65

4 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 12 0.0 5.58 SB

5 Sáfár Izabella 2009 KARC 11 0.0 5.45 SB

6 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 6 0.0 5.44 SB

7 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 1 0.0 5.38 PB

8 Heisz Hanga 2009 VSD 3 0.0 5.28 PB

9 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 10 0.0 5.02

10 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 7 0.0 4.93

11 Györök Bernadett 2009 FTC 4 0.0 4.91

12  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 9 0.0 4.88

13 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 0.0 4.83 SB

14 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 5 0.0 4.74

Atléta 1 2 3 4 5 6

Enyedi Lili 5.50 (0.0) 5.44 (0.0) x (0.0) 5.57 (0.0) 5.47 (0.0) 5.89 (0.0)

Takács Luca 5.75 (0.0) x (0.0) 5.75 (0.0) x (0.0) 5.72 (0.0) x (0.0)

Nagy Fruzsina 5.49 (0.0) 5.29 (0.0) 5.63 (0.0) 5.58 (0.0) 5.65 (0.0) x (0.0)

Szőke Gréta 5.58 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 4.02 (0.0)

Sáfár Izabella 5.20 (0.0) 5.10 (0.0) 5.33 (0.0) 5.45 (0.0) 5.42 (0.0) x (0.0)

Hegedüs Zorka Judit 5.40 (0.0) x (0.0) 5.40 (0.0) 5.44 (0.0) x (0.0) 5.43 (0.0)

Báldos Lilien Zoé 5.19 (0.0) 5.38 (0.0) 5.34 (0.0) 3.82 (0.0) - (0.0) - (0.0)

Heisz Hanga x (0.0) 4.91 (0.0) 5.26 (0.0) 5.28 (0.0) x (0.0) 5.11 (0.0)

Böröcz-Bacher Csenge 5.02 (0.0) 5.01 (0.0) x (0.0)

Soltész Loretta Annabell 4.93 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Györök Bernadett x (0.0) x (0.0) 4.91 (0.0)

 Cseh Tamara 4.77 (0.0) 4.87 (0.0) 4.88 (0.0)

Tomozi Bianka Hanna 4.52 (0.0) 4.69 (0.0) 4.83 (0.0)

Perl Dalma Regina x (0.0) 4.64 (0.0) 4.74 (0.0)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:05A bajnok edzője Gál Zoltán.

Női Hármasugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2026-02-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 2 0.0 12.37

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 8 0.0 12.20 PB

3 Szupper Luca Lujza 2009 SMAFC 10 0.0 11.85 SB

4 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 13 0.0 11.68 PB

5 Keczkó Emília 2010 Vasas 3 0.0 11.54

6  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 14 0.0 11.18 SB

7 Györök Bernadett 2009 FTC 6 0.0 11.14

8 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 15 0.0 10.90 PB

9 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 12 0.0 10.57 PB

10 Csomós Laura 2009 KARC 9 0.0 10.48 PB

11 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 1 0.0 10.40 PB

12 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 11 0.0 10.33

13 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 4 0.0 10.14 PB

14 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 5 0.0 9.98

15 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 7 0.0 9.51 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Fruzsina 12.27 (0.0) 12.04 (0.0) 12.37 (0.0) 12.22 (0.0) x (0.0) 12.08 (0.0)

Karancsi Zsanett 11.36 (0.0) x (0.0) 11.72 (0.0) x (0.0) 12.20 (0.0) x (0.0)

Szupper Luca Lujza 11.22 (0.0) 11.27 (0.0) 11.45 (0.0) 11.55 (0.0) 11.85 (0.0) 11.76 (0.0)

Hegedüs Zorka Judit 11.25 (0.0) 11.08 (0.0) 11.31 (0.0) 11.40 (0.0) 11.60 (0.0) 11.68 (0.0)

Keczkó Emília 11.30 (0.0) 11.32 (0.0) 11.54 (0.0) 11.45 (0.0) 11.17 (0.0) 11.46 (0.0)

 Cseh Tamara 10.96 (0.0) 10.75 (0.0) 11.18 (0.0) 10.78 (0.0) 10.92 (0.0) 10.88 (0.0)

Györök Bernadett 11.12 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 10.88 (0.0) 11.14 (0.0)

Gerencsér Vivien x (0.0) 10.78 (0.0) 10.90 (0.0) x (0.0) 10.50 (0.0) 10.83 (0.0)

Kőhalmi Zita 10.57 (0.0) 10.42 (0.0) 10.04 (0.0)

Csomós Laura x (0.0) 10.06 (0.0) 10.48 (0.0)

Felvinczy Eszter Katalin 10.07 (0.0) 9.99 (0.0) 10.40 (0.0)

Soltész Loretta Annabell 9.94 (0.0) 9.94 (0.0) 10.33 (0.0)

Chen Pinyan Vivien 9.76 (0.0) 10.14 (0.0) x (0.0)

Gargya Míra Kitti x (0.0) x (0.0) 9.98 (0.0)

Ladányi Léna 9.51 (0.0) 9.49 (0.0) x (0.0)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:40A bajnok edzője Páli Viktor.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  2. nap – 2026-02-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 12 16.79 U18-NR

2 Esses Laura 2009 ARS 5 14.06 PB

3 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 10 12.08

4 Sivadó Lilien 2010 MTK Budapest 11 12.03 PB

5 Balázs Emese Petra 2009 Dabasi AK 13 12.01

6 Dora Zsófia 2009 KARC 4 11.77 PB

7 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 8 11.55 PB

8 Prettenhoffer Nóra Klára 2010 Győri Atlétikai Club 14 11.02 PB

9 Németh Kata 2009 SZVSE 7 9.92 SB

10 Gyuris Fanni 2010 KARC 9 9.63

11 Balázs Nóra 2010 Békési DAC 6 9.50 PB

12 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 8.65

13 Molnár Petra Laura 2010 VEDAC 1 8.36 PB

14 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 3 8.00

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 15.76 16.22 16.76 16.79 16.65 16.09

Esses Laura 12.74 13.15 12.94 14.06 12.77 13.30

Vincze Nikolett x 11.62 11.76 12.08 x 11.20

Sivadó Lilien 9.96 11.28 x x 12.03 10.90

Balázs Emese Petra 11.21 12.01 11.60 10.82 x 11.52

Dora Zsófia 11.33 11.56 10.65 11.77 11.23 11.16

Dobi Míra Anna 11.42 11.54 11.55 x x x

Prettenhoffer Nóra Klára 10.76 10.33 10.81 10.66 11.02 10.43

Németh Kata 9.79 9.92 9.69

Gyuris Fanni x x 9.63

Balázs Nóra 9.50 8.96 8.34

Tóth Fruzsina 8.65 8.28 8.34

Molnár Petra Laura 8.36 8.30 7.49

Ladányi Léna 8.00 7.62 7.22
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:36A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Női 3000 méter gyaloglás rövidpálya – Időfutam

 12:15  1. nap – 2026-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 951 Alföldi Sára Kata 2009 Békéscsabai AC 1 14:10.94

2 955 Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC 3 15:26.38

3 954 Nyul Alexandra Laura 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 19:02.32
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok csapat edzői Csikós József, Farkas Roland István, Kószás Kriszta és Szalóki Richárd.

Női 4x200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Győri Atlétikai Club

31/1 Tik Júlia Alíz 2009

31/2 Sipos Veronika 2009

31/3 Kálmán Lujza 2009

31/4 Holczer Anett 2010

Győri Atlétikai Club 1:44.58 1

2 ARAK

63/1 Schreiber Dóra 2009

63/2 Zsigmond Emma 2010

63/3 Németh Lili 2010

63/4 Anda Valéria 2009

ARAK 1:47.03 1

3 NYSC

37/1 Szabó Boglárka 2009

37/2 Török Luca Rita 2010

37/3 Borszéki Anna 2010

37/4 Kovács Lili Anita 2010

NYSC 1:48.98 2

4 ZALASZÁM-ZAC

39/1 Simon Judit 2010

39/2 Kovács Zsófia 2009

39/3 Gerencsér Vivien 2010

39/4 Kámán Boglárka Kata 2010

ZALASZÁM-ZAC 1:49.12 1

5 SVSE

46/1 Kovács Zoé 2010

46/2 Hegyi Flóra 2009

46/3 Simon-Varga Fanni 2010

46/4 Kovács Kincső 2010

SVSE 1:50.97 1

6 A-Plast Ikarus BSE

36/1 Tokai Kitti Lili 2010

36/2 Höchst Jázmin 2010

36/3 Futár Alíz 2009

36/4 Kertész Dalma 2010

A-Plast Ikarus BSE 1:56.71 2

7 Csepel TC

41/1 Boldog Bianka Gabriella 2010

41/2 Tóth Virág 2010

41/3 Moldován Csenge 2010

41/4 Vágó Zsófia 2009

Csepel TC 1:59.94 2

Szolnoki SC-SI

61/1 Homoki Tímea 2010

61/2 Karancsi Zsanett 2009

61/3 Bakos Gréta 2009

61/4 Báldos Lilien Zoé 2010

Szolnoki SC-SI DNF 2

1. Futam  17:45  2. nap – 2026-02-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 31/1 Tik Júlia Alíz 2009

31/2 Sipos Veronika 2009

31/3 Kálmán Lujza 2009

31/4 Holczer Anett 2010

Győri Atlétikai Club 5 1:44.58

2 ARAK 63/1 Schreiber Dóra 2009

63/2 Zsigmond Emma 2010

63/3 Németh Lili 2010

63/4 Anda Valéria 2009

ARAK 6 1:47.03

3 ZALASZÁM-ZAC 39/1 Simon Judit 2010

39/2 Kovács Zsófia 2009

39/3 Gerencsér Vivien 2010

39/4 Kámán Boglárka Kata 2010

ZALASZÁM-ZAC 4 1:49.12

4 SVSE 46/1 Kovács Zoé 2010

46/2 Hegyi Flóra 2009

46/3 Simon-Varga Fanni 2010

SVSE 3 1:50.97
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Befejezési idő: 17:39

Befejezési idő: 17:49

46/4 Kovács Kincső 2010

2. Futam  17:53  

2. nap – 2026-02-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 NYSC 37/1 Szabó Boglárka 2009

37/2 Török Luca Rita 2010

37/3 Borszéki Anna 2010

37/4 Kovács Lili Anita 2010

NYSC 5 1:48.98

2 A-Plast Ikarus BSE 36/1 Tokai Kitti Lili 2010

36/2 Höchst Jázmin 2010

36/3 Futár Alíz 2009

36/4 Kertész Dalma 2010

A-Plast Ikarus BSE 4 1:56.71

3 Csepel TC 41/1 Boldog Bianka Gabriella 2010

41/2 Tóth Virág 2010

41/3 Moldován Csenge 2010

41/4 Vágó Zsófia 2009

Csepel TC 3 1:59.94

Szolnoki SC-SI 61/1 Homoki Tímea 2010

61/2 Karancsi Zsanett 2009

61/3 Bakos Gréta 2009

61/4 Báldos Lilien Zoé 2010

Szolnoki SC-SI 6 DNF


